



Мектепалды 0 «А» сыныбының 2021-2022 оқу жылының перспективалық жоспары

Тәрбиеші: Айтжанова Ж.

Өтпелі тақырып: Біз мектепке барамыз. Мақсаты:

- Мектепке дайындықтың ерекшелігі, баланың адамгершілік қасиеттерінің білімдік дағдылары мен ікемділіктерінің негізін қалыптастыру;

Міндеттері:

- Мектепке даярлауда – балалардың білімдерін жинақтау мен жүйелеу;
- Балалардың мектеп туралы білімін жетілдіру. Ой-қиялы мен оқуға деген ынтығамын тасындамыту.
- Мектепке дайындық барысында балалардың оқу қызметіне машықтандыру.

01.09 -03.09.2021ж.

1-апта	Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауаттану негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным(2,5) Математиканы негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған орта мен танысу (0,5)
4-күн	02.09. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спортзал» Мақсаты: Допты алдыға, жоғары лақтырып, оны қайтадан қағып алады. Заттарды аттап жүрген кезде дене бітімін дұрыс ұстап, тепе-теңдік сақтап жүреді. Қол мен аяқты үйлестіріп бір тізбекпен жүреді, жүгіреді. Бірорындарында бұрылып, екі аяқтарымен серпіліп секіреді.	Көркем әдебиет Тақырыбы: Білімнің бұлағың (өлең мен танысу) Ақылбек Шаяхметов Мақсаты: Балалар өлең шумақтарымен танысып, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беріп, өлеңнің әдеби жанр түрі кенін ажырата алады.		Жапсыру Тақырыбы: Көшедегі үйлер. Мақсаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра біледі, кіші бөліктерді үлкен бөліктің үстіне кескіндеп жапсырады.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Өзін-өзі тану» әлеміне саяхат Мақсаты: «Өзін-өзі тану» әлемі туралы біледі және жақсы мен жаманды айырып, әдепті сөздерді айта алады.

5-күн	03.09.	Сауаташунегіздері Тақырыбы: Дыбыстар әлемінде Мақсаты: Балаайналақоршағанорта дыбыстарын есітіп,жануарлармен жәндіктердің,көліктердің дауысын,жүрісінсалады.	Құрастыру Тақырыбы: Ұшақ Мақсаты: Балалар қатырғықағазды ортасынанқосбүктепавтобусты құрастырады және жасайды; автобустыңұсақбөлшектерін үлгіге сәйкес қиыпоны безендіралады	Музыка Тақырыбы: «Білімнің-бұлағын»(музыкатыңдау,әнайту) Мақсаты: Дауысындәлқелтіріп,әндерді орындапжәнекүйтыңдайды, музыкалықтіркестергесәйкес қимылдарды орындайды.	
2-апта		<i>06.09-10.09.2021ж</i>			
1-күн	06.09. Денешынықтыру Тақырыбы: Мектеп,спортзалда ойнаймыз Мақсаты: Орташа жүгіру барысында бірқалыптытынысалады. Заттарарасыменекі аяқпенирелендепсекіреді .2метрарақашықтықтажүп болып тұрып, бір-біріне доп лақтырады	Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Балабақшадағы алғашқы күн. Мақсаты: Әңгімемазмұнын түсініп,біріздіайтыпбереді; "б"" п" дыбыстарының ұқсастығынестуібойыншаанық айта алады.		Сурет салу Тақырыбы: Ағаш бұтақтары (Түрлітүстіқарындаштар) Мақсаты: Ағаштардыөзіндік ерекшеліктерінебайланысты бір-бірінен ажыратады және терек бұталарының суретін салады.	
2-күн	07.09	Русскийязык Тема: Мойлюбимыйдетский сад Цель: обучениеумению составлятьрассказпо плану. Задачи: расширятьсловарьпо теме,учитьсоставлятьрассказ по плану, четкопроговаривать чистоговорки, разучить пословицыодружбе; развивать речь, внимание, память;воспитыватьинтереск изучению русского языка.	Математиканегіздері Тақырыбы: Біреу–көп Мақсаты: Балалар заттар жиынынан бір заттыбөлеаладыбіреужәнекөп ұғымдарын ажыратады.	Музыка Тақырыбы: «Білімнің-бұлағын»(музыка тыңдау, ән айту) Мақсаты: Музыкалықшығарманың мазмұнын түсініп, музыкалықжанрды ажыратаалады.	
3-күн	08.09. Денешынықтыру	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбысжәнеәріп	Жаратылыстану Тақырыбы:	Мүсіндеу Тақырыбы:	

	<p>Тақырыбы: «Денсаулықтың құпиялары» Мақсаты: Допты ілгері бағытта оң аяқ және сол аяқүстінің ішкі жағымен алып жүреді. Қолдарынекі жаққа созып, басына қапшық қойып, бөрененің үстіментепе-тендік сақтап жүреді.</p>	<p>.Дауысты және дауыссыздыбыстар. Мақсаты: Балалар артикуляциялық ерекшелігіне байланысты дыбыстарды олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз) ажыратып, дұрыс дыбыстайды және қысқа және ұзын таяқшаларды жазады.</p>	<p>Біздіне қоршап тұр? Мақсаты: Балалар «жансыз табиғат» түсінігімен танысып, жанды және жансыз заттарды бір бірінен ажырата алады және қарапайым тәжірибені өз бетінше жасайды орындайды.</p>	<p>Жеміс бағында Мақсаты: Пішінді мүсіндеу дебасып, қысып жалпақтап, отырып, жемістерді мүсіндей алады.</p>	
4-күн	<p>09.09. Қауіпсіз – мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Мен кімін? Адам денесі Мақсаты: Балалар адам дене құрылысымен танысады, дұрыс дене бітімін сақтаудың негізгі ережелерін біледі және қолданады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Театр әлемінде Мақсаты: Балалар қуыршақ театрының түрлерімен танысып, шағын сахналық қойылымды көрсете алады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Кемпір қосақ Мақсаты: Доғалсыздық бойынша қиюды және кеңістікте түстерді сәйкестендіріп жапсырып орындай алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Адам болам десеңіз... Мақсаты: Адамгершілік туралы біліп, адам бойындағы жақсы қасиеттерді танып, адамдарға, табиғатқа, қоршаған ортаға қамқорлық көрсете алады және сабақта айтып үйренген өнегелі сөздерді қолдана алады.</p>
5-күн		<p>10.09 Сауаттану негіздері Тақырыбы: Сөз. Мақсаты: Сөз туралы түсініп, сөздердің ұзынды-қысқалығын қолмен өлшеп, айыра біледі; балалар сөз сөзбасын жасауды үйренеді.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік (Музыкалық сауаттылық) Мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдайды және ажырата біле алады. Вариативтік бөлім</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Балабақша және мектеп Мақсаты: Балабақша және мектепте жұмыс жасайтын мамандық иелерімен танысып балабақшада үйренген өлеңдерін, сурет бойынша әңгімелей алады.</p>
3 апта		<i>13.09-18.09.2021ж</i>			

1-күн	13.09. Денешынықтыру Тақырыбы: «Күлкі сыйла»	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің досым.		Сурет салу	
2-күн	14.09	Русский язык Тема: Қтоработааетвдетском саду? Цель: расширение кругозора детейо профессияхвдетском саду. Задачи: обогащатьсловарь	Математика негіздері Тақырыбы: Заттардыортақ қасиеті бойынша топқа біріктіреді. Мақсаты: Заттар тобының(жиынының) жалпы қасиетінтабадыжәнеқандайда бір қасиеті («үлкен», «кішкентай»),бойыншатопқа біріктіре алады ;	Музыка Тақырыбы: Нотаүйренейік (Музыкалықсауаттылық) Мақсаты: Музыкалықшығарманы тыңдап, эмоциямен қабылдайдыжәнеажырата біле алады.	
3-күн	15.09. Денешынықтыру Тақырыбы: Біз күшті және ержүрекпіз. Мақсаты: Заттарарасымендопты домалатып жүру барысындаоптысаусак ұшымен жеңіл итеріп жүреді. Бірбүйірменкіаякпен арқаннан секіреді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «А»дыбысы Мақсаты: "А"дыбысын сөз ішінен (дауысты, дауыссыз, жуанжәнежіңішкедауыстылар) ажыратып дұрыс дыбыстайды,дауыстыдыбысты қызыл түспен белгілей алады.	Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғаттақандайөзгерістер болды? Мақсаты: Балаларкүзде табиғатта болатын маусымдық өзгерістердібақылап,өсімдіктер мен жануарлар әлемінің өздері тіршілік ететін ортамен байланысынбіле алады;	Мүсіндеу Тақырыбы: Себет	.

4-күн	<p>16.09. Денешынықтыру Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін. Мақсаты: Допты бастан асыра бір-біріне лақтырып, оны екі қолмен қағып алады және гимнастикалық орындық үстінде білегі мен тізесіне таянып еңбектейді.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан (әңгімелеу) Мәдіхат Төрежанов Мақсаты: Балалар әңгімені тыңдай, отырып, әңгімені баяндап айта алады және әңгіме әдеби жанрдың біртүрі екенін ажыратады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: Қағаздықатпарлап бүктеп жапырақтың жиектерін иректеліп қиюды үйренеді.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен қандай баламын? Мақсаты: Әр бала жеке тұлға екендігін біліп, қыз бала мен ұл баланың ерекшеліктері жайында түсініп, бір-біріне қамқорлық көрсете алады</p>
5-күн	<p>17.09.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «А» дыбысы Мақсаты: Ажуандауысты дыбысын сөздер арасынан табады, ұзын, қысқа таяқшаларды жазады.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Көңілді автобус Мақсаты: Балалар қатырғы қағазды ортасынан қос бүктеп, автобус жасай білуге үйренеді және автобусты нұсқа бөлшектерін үлгіге сәйкес қия алады автобусты құрастырады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Көңілді ырғақтар (музыкалық ырғақты кимылдар) Мақсаты: Музыка сипатын ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен жүреді, әннің сипатын қабылдайды және дауысын дұрыс келтіріп ән айтады.</p>	
4 апта		<i>20.09-24.09.2021ж</i>			
1-күн	<p>20.09. Денешынықтыру Тақырыбы: Керуен (таза ауада) Мақсаты: Дұрыс бастапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтырады. Бір аяқпен әртүрлі бағытта бүкіл табанмен емес, табанның алдыңғы бөлігімен итеріп секіреді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Балалар ойыншықтардың суретіне қарап, әңгіме құрастырады, сурет бойынша сұрақтарға жауап беріп, «д», «т» дыбыстарын дұрыс айтады</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Тостаған (Аквапель бояу) Мақсаты: Суретті қағаз бетінде дұрыс орналастырады затты безендіреді.</p>	

2-күн	<p>21.09.</p>	<p>Русский язык. Тема: Моя любимая игрушка Цель: формирование умения называть свойства предметов. Задачи: активизировать словарь по теме, учить говорить простыми предложениями, закреплять знания детей об основных цветах; развивать внимание, память, речь; воспитывать бережное отношение к игрушкам.</p>	<p>Математиканың негіздері Тақырыбы: 1 саны және цифры. 2 саны және цифры Мақсаты: 1 және 2 сандарының құрамымен; 1 және 2 цифрларымен танысады, сандардың ретілігін бойынша санай алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» (музыкалық ырғақты қимылдар) Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажыратады, музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындайды.</p>	
3-күн	<p>22.09. Денешынықтыру Тақырыбы: Бадминтон, футбол Мақсаты: Балалар бадминтон ойынымен танысады. Қол мен аяқтарының қимылын үйлестіре алсақ, қысқа адымдап жүгіреді</p>	<p>Сауаттану негіздері Тақырыбы: Сөздер мен дыбыстар. «Т» дыбысы Мақсаты: «т» дыбысы – қатаң дауыссыз дыбыс белгісіне ажыратады және т дыбысының айтылуын дұрыс дыбыстай алады сөйлемсіз басынсызуға үйренеді.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Нан қайдан келеді? Мақсаты: Нанның дастарқанға келу жолын ажыратады және сурет бойынша әңгімелеп бере алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Саңырауқұлақтар (сюжетті мүсіндеу) Мақсаты: Ермексаздың түс ерекшеліктеріне ажырата отырып бірнеше саңырауқұлақты мүсіндеу әдісімен үңгіді, жалпақтайды, саңырауқұлақ бейнесін жасай алады.</p>	
4-күн	<p>23.09. Қауіпсіз – мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Асқорыту жүйесі. Асқазан Мақсаты: Асқорыту мүшелерін ажыратады, олардың атқаратын қызметін атайды және өз денсаулығын сақтап, дұрыс тамақтану ережелерін қолданады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтаншақ қоян. (киілімелі қуыршақ театры) Мақсаты: Қуыршақ театрының түрлері киілімелі қуыршақ театры көрсетілімі мен ертегіні тыңдайды, ертегінің мазмұнын түсініп, кейіпкердің іс-әрекетін орындай алады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Бұлттар. Мақсаты: Қағазды жыртып, бұлттың бейнесін жасайды, қағаз бетіне бейнені дұрыс орналастыра алады</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің өзім. Мақсаты: Адам өзінің қайлытанып, балалардың өз есіміне деген жағымды құрметі оянып, өзге адамдарды өзімен бірге алады.</p>

5-күн	24.09.	<p>Сауаташу негіздері Тақырыбы: «Т» дыбысы Мақсаты: «т» дыбысы қатаң, дауыссыз негізгі ерекшеліктерімен дыбыстап қайталап айтады, балалар жазу кезінде арқаны және қолдарды дұрыс ұстау ережелерін біліп, үлгі бойынша үздік сызықтарды бастырып бояп жазады.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» (музыкалық аспаптарда ойнау, пьесалар тыңдау) Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдайды ажыратады; музыка аспабында жеке құрамында ойнай білуге талпынады.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Мен және менің отбасым Мақсаты: Отбасындағы өзара тату қарым-қатынасты және отбасы мүшелерімен бірлесіп жұмыс жасап, отбасы мүшелері туралы әңгімелейді.</p>
-------	--------	--	--	--	---

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты:

балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді: жақынадамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуді қарастырады.

Міндеттері:

- 5-6 жас балалардың денсаулығын сақтау мен нығайту, балаларды денедәму мен ақылой жұмысына қабілеттері жағынан жетілдіру
- Әрбір баланың шығармашылық және парасаттылық қабілеттерін жан-жақты дамыту. Мектепке баратын барлық балалар үшін мектеп қарсаңындағы мәдениеттілікті, адамгершілікті, шығармашылыққа бағыттау, қазіргі заманғы қоғамдық өмірге дайындау.

27.09-01.10.2021ж

1-апта	Денсаулық (3-сағат) Денешынықтыру - (2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері - (0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту (1) Сауат ашу негіздері (2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным (2,5) Математика негіздері (1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу - (1с) Мүсіндеу - (1с) Жапсыру - (1с) Музыка - (2с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану (1с) Қоршаған орта ментанысу (0,5)
1-күн	27.09 Денешынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Бөрене үстінде қолмен аяқтарын үйлестіріп еңбейді. барысында қозғауға үйрету; Модульдер үстімен тепе-теңдік сақтап жүреді	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз бояуы (өлең) Қастек Баянбаев Мақсаты: Балалар күз белгілерінің ерекшеліктерін аңғимелей алады, тақырып аясында сөзді жіктейді.	Тақырыбы: Әрматрешканың бантигін тап?	Сурет салу Тақырыбы: Торсық (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Үлгіге қарап тостаған суретін салады және дайын болған бұйымды безендіреді.	
2-күн	28.09.	Русский язык. Тема: Волшебный сундучок Цель: формирование умения описывать игрушки. Задачи: учить называть игрушки, материал, из которого они сделаны, учить составлять предложения из 2–3 слов; закреплять умение называть основные цвета, различать значения и употребления предлогов, употреблять существительные в родительном падеже	Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифры. 4 саны және цифры Мақсаты: 3 және 4 сандарымен, 3 және 4 цифрларымен танысады, цифр мен заттар санын сәйкестендіреді; 3 және 4 цифрларының бейнесін жасай алады.	Музыка Тақырыбы: «Біздің аспаптар» (музыкалық аспаптарда ойнау, пьесалар тыңдау) Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдайды, ажыратады; музыка аспабында жеке құрамында ойнай білуге талпынады.	

		единственнои множественномчисле, развивать внимание, память; воспитывать доброжелательное отношениедругк другу.			
3-күн	29.09. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық ойындар (таза ауада) Мақсаты: Ұлтқойындар арқылы дұрыс бастапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтырады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буын,дыбыс Мақсаты: Буынтуралытүсінік алады,сөздерді баяу айта отырып,буын бөліктерден құралатынынбіледі	Жаратылыстану Тақырыбы: Себеткеқандайсаңырауқұлақ саламыз? Мақсаты Саңырауқұлақтың кейбір жеуге жарамды (қозықұйрық,ақсаңырауқұлақ, қайыңқұлақ, терекқұлақ) және улы түрлерін (шыбынжұт, арамқұлақ)ажыратааладыжәне белгісіз саңырауқұлақтар мен жидектерді жеу қауіпті екенін біледі.	Мүсіндеу Тақырыбы: Күзгіжапырақтар(бедерлі мүсіндеу) Мақсаты: әртүрлі тәсілдерді қолдана отырып,күзгіжапырақтарды мүсіндей алады.	
4-күн	30.09 Денешынықтыру Тақырыбы: Менінсүйіктіжануарларым Мақсаты: Аяқтарын бүгіп, екі аяқ ұшымен еденнен итерілеөзінайнала бұрылыпжануарлар қимылынсалыпсекіреді. Гимнастикалықорындық үстінде алақан мен табанның көмегімен төрттағандапеңбектейді	Көркемәдебиет Тақырыбы: Шаруаменаю (орысхалықертегісі) Мақсаты: Ертегінітындай отырып,ертегіні сахналау арқылы рөлге бөліп ойнай алады.		Жапсыру Тақырыбы: Айдарлыәтеш Мақсаты: Әтештіңжасалу бөлшектерін ретіменүйлестіре жапсырады	Өзін-өзітану Тақырыбы: Меніңтуған күнім Мақсаты: Туған күн туралы түсінікті ұғынып,жақсытілектермен лебіздер айтады және сыйлық жасай алатынын біле алады
5-күн	01.10.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н»дыбысы Мақсаты:«Н»үндіауыссыз дыбыс туралы түсінік алады;олардысөзішінен ажыратады,заттардыатайды, буынға бөледі.	Құрастыру Тақырыбы: Жәндіктер(кепкен жапырақтармен жұмыс). Мақсаты: Балалартабиғиматериалдардың түрлерімен танысыпжәне оларданжапырақтардың пішінінесәйкесжәндіктерді құрастырааладыжәне жасайды.	Музыка Тақырыбы: «Күзгісеруен» Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойынәрекеттерінқолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды. Вариативтік бөлім Сиқырлы суретші Тақырыбы: Кілемше	

2-апта	<i>04.10-08.10.2021ж</i>				
1-күн	<p>04.10 Денешынықтыру Тақырыбы: Денеқабілеттерін дамыту Мақсаты:Бетісүргіленген бөрененің үстіментепе-теңдікті сақтап оң-сол жанынақарайқырындап жүреді.Жүгіріп келіп, жерден екі аяқпен бірдей итеріліпекпінменбиіктікке секіреді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты:Суреткеқарап әңгімеқұрайды,буынғабөледі және сұрақтарғажауап береді.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Жаңбырлықкүн(Акварель бояу) Мақсаты:губкаменнемесе қылқаламмен қағаз бетіне жаңбыр тамшыларын салады,суреттідұрыс орналастырады.</p>	
2-күн	<p>05.10.</p>	<p>Русский язык. Тема:Что нам осень принесла? Цель: обучение умению называть признаки времени годаосень. Задачи: учить составлять предложения по картинке, называть признаки, осенние месяцы; закреплять умение использовать в своей речи имена прилагательные, согласовывать существительные и прилагательные в роде, числе, падеже, развивать умение к изучению русского языка.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:5,6сандарыжәне цифрлары Мақсаты: 5 және 6 сандары мен цифрын танидыжәнебейнелейдіцифрды заттардың санымен сәйкестендіреді.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгісеруен» мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойынәрекеттерінқолданады және қимылдарды музыкаға ілесе орындайды ы.</p>	
3-күн	<p>06.10. Денешынықтыру Тақырыбы: Допнойнап,көңіліңді көгер! Мақсаты:Балалардопты жоғарылақтырып,еденге түсіп, қайтадан ыршыған допты екі қолмен қағып алады.5 метр арақашықтыққа тұзубағытпендоптыбаспен итеріпөңбектейді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Н»дыбысы Мақсаты:«Н» дыбысының дауыссыз, үнді дыбыс екенін естіпқабылдайды,құрамында [н]дыбысы бар сөз ойлап табады,зататауларынатайды және буынға бөледі</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы:Ағашжәнебұта Мақсаты: Ағаштар мен бұталардың бірнешетүрінатап,ағаштармен бұталардың құрылымындағы айырмашылықтарды ажырата алады, шағын тәжірибелерді жасайды.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы:Жаңғақ кеміргентіін.(мазмұнды мүсіндеу) Мақсаты:Тиіннінде бөліктерін біріктіріпқосып, шымшып қысады, дөңестейді,әдіс-тәсілін қолданаотырыптиінмүсінін жасай алады</p>	
4-күн	<p>7.10 Қауіпсіз–мінезқұлық</p>	<p>Көркемәдебиет Тақырыбы:</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы:</p>	<p>Өзін-өзітану Тақырыбы:</p>

	<p>негіздері Тақырыбы: Қалайдұрыстамақтану керек? Мақсаты: Дұрыстамақтану ережелерін біледі және қолданады; жәнетамақтану мәдениетін ұстануды ажырата алады.</p>	<p>Түлкіментырна (көлеңкетеатры) Мақсаты: Көлеңкетеатрымен танысып, диалогпен сөйлесе алады.</p>		<p>Түлкі. Мақсаты: Үшбұрышты құрастырып түлкіні жасайды, жұмыс жасағанда қауіпсіздік ережелерін қолданады.</p>	<p>Менің сезімдерім Мақсаты: Адам бойындағы сезімдерді, мейірімді істер туралы өз ойларын жеткізеді және сүйіспеншілік, адалдық, шыншылдық, қамқорлық, әдептілік, достық туралы, жақсы қасиеттерді айтады</p>
5-күн	<p>09.10.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ғ» дыбысы Мақсаты: «Ғ» ұяңдауысыз дыбысымен танысады, ғдыбысынан басталатын сөздерді табады, сөзге дыбыстық талдау жасайды.</p>	.	<p>Музыка Тақырыбы: «Күз – жомарт» Мақсаты: Домбырада орындалатын күйші Тәттімбет күйлерін тыңдап, биқимылдарының элементтерін орындайды.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Отбасымның міндеттері мен қызметтері. Мақсаты: Отбасы мүшелеріне татайды және өз отбасы мүшелеріне қамқорлық білдіре алады.</p>
3-апта	11.10-15.10.2021ж				
1-күн	<p>11.10 Денешынықтыру Тақырыбы: Біз әртүрліміз Мақсаты: Жердесозылып жатқан арқан үстінде динамикалық тепе-теңдікті сақтап бір бүйірмен жүреді. Балалар доптарды бір қатарға қойылған заттар арасымен домалатып жүреді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді (ертегі) Мақсаты: Ертегіні тыңдайды, «Г», «К» дыбыстарына сөз ойлап айтады және өз ойларынан ертегіге тақырып қояды.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәндіміз (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Қоржынды салу техникасы мен әшекейлеу реттілігін сақтап, салады.</p>	
2-күн	<p>12.10. Денешынықтыру Тақырыбы: Зейінді боламыз Мақсаты: Балалар допты</p>	<p>Русский язык. Тема: Выросли на грядке Цель: фор-еумения согласовывать прилагательное</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары және цифрлары Мақсаты: 7, 8 және 9 сандарының құрылуын және 7, 8, 9</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күз – жомарт» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың</p>	

	лақтырубарысындадоптың ұшу траекториясына назар аудару арқылы қимыл-қозғалысын үйлестіреді.	существительнымвродеи числе. Задачи: учить называть фруктыивошиинарусском языке, называть их цвет, размер, где они растут; закреплятьумениечетко проговариватьзвуки,умение считать до 5, развивать внимание,память,речь; воспитывать интереск природе.	цифрларымен танысады бейнелеудіүйренедіжәне заттарды санайды.	күштіжәнеәлсізбөліктерін ажыратады,ән салады,би қимылдарын орындайды.	
3-күн	13.10. Денешынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: Балаларойын арқылы көшбасшылық қабілеттерін дамытады. Жүргізушіменбағытты өзгертіп,қолдыеркінқозғап, баяу қарқынмен жүгіреді	Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Ғ» дыбысы Мақсаты: «Ғ»ұяңдауыссыз дыбысынестіпқабылдайды,[Ғ] ұяң дауыссыз дыбысты ажыратады,атауында ғдыбысыбарсөзойлаптабады. Вариативтік бөлім Әріптер патшалығы Тақырыбы: Кішіәріп элементінүзіліссізжазу	Жаратылыстан уТақырыбы: Біздіңөлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Жануарлардыңбірнешетүрін, олардың өзіне тән ерекшеліктерінатапбереді, жабайы жануарлар мен үй жануарларының арасындағы айырмашылықтажыратаалады	Мүсіндеу Тақырыбы: Үйрек Мақсаты: Кесек ермексазданқұстар пішініндегіерекшеліктерді келтіреотырыпшымшиды, еседі,басып,тегістейдіәдіс-тәсілмен үйрек бейнесін мүсіндей алады.	
4-күн	14.09 Денешынықтыру Тақырыбы: «Командалықэстафеталар» (таза ауада) Мақсаты: Қол мен аяқтың қимылынүйлестіреотырып, құрсаудан-құрсауғатізбекпенжүреді, жүгіреді.	Көркемәдебиет Тақырыбы: Менінойыншықтарым (өлеңді жаттау). МұзафарӘлімбаев Мақсаты: Әдебижанрды ажыратып,суретбойынша сұрақтарғажауапбере алады.		Жапсыру Тақырыбы: Теңізастыпатшалығы. Мақсаты: Ірібөлшектердіөзінетән ұсақ бөлшектермен толықтыраотырыпбалық бейнесін жапсырады.	Өзін-өзітану Тақырыбы: Менқамқорбаламын Мақсаты: Қамқорлық ұғымы туралыұғады және қамқорболаалады.

5-күн		<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Р»дыбысы Мақсаты:«Р»үндідауыссыз дыбысымен танысады ,р дыбысынәнтұратынсөздерді атайды,р дыбысы кездесетін сөздерді тауып,белгілейді.</p>	<p>15.10. Құрастыру Тақырыбы: Жануарларәлемі Мақсаты: Балалар қалдық заттардың түрлерінажыратааладыжәне кіндер қауашақтарынан аңдардыңбейнесінжасайды; оларды шығармашылықпен әшекейлей біледі.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгіжанбыр» Мақсаты: Шығарманың дыбысталуын тембрібойыншаажыратады, әнді табиғи дауыспен орындап,қимылдыойынға қатысады. қолшатырменбибилейді.</p>	
4-апта	<i>18.10-22.10.2021ж</i>				
1-күн	<p>18.10 Дене шынықтыру Тақырыбы:Ерекше сабақтар Мақсаты: Көзбенмөлшерлеп, белгіленгенжерден шұңқырғасекіреді.Допты жоғары лақтырып, қолды шапалақтап, допты қағып алады.</p>	<p>Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты:Отбасының күзгі бақшадағыеңбектеріжайлы әңгімелепнегізгіойынжеткізе аладыжәне көгөністер мен жемістердіажыратады.</p>		<p>Суретсалу Тақырыбы:Автобус(Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Пішіндерді дұрыс орналастыруарқылы,автобус бейнесін салады.</p>	
2-күн	<p>19.10.</p>	<p>Русскийязык. Тема: Пospели на дереве Цель:формированиеумения пониматьиприменять знакомыесловапо «Фрукты».</p>	<p>Математиканегіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: Ожәне10саныменжәне олардың жазылуымен танысады;10-ғадейінгісандарды тура және кері санай алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгіжанбыр» Мақсаты: Өндікөңілдікүймен қабылдайды ,ән мазмұны бойыншажылмезгілдерімен салыстырады,ажыратады</p>	

3-күн	<p>20.10. Дене шынықтыру Тақырыбы:Акробат болғым келеді Мақсаты: Тізбекте бір-бірденаяқтыайқастырып жүреді. Еденнен 50 см биіктіккекөлбеуқойылған саты тепкішектерімен еңбектейді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«Р» дыбысы Мақсаты:«р»үндідауыссыз дыбыс екенін түсінеді, дыбыстықталдау жасайды,суреткеқарап,сөйлем құрайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы:Барлық ағаштардыңжапырағы түсе ме? Мақсаты:Мектепмаңында, үйдің ауласында өсіп тұрған ағаштардың атауларын атай алады; гербарийжасауғажапырақ жинап ,қарапайым зерттеулержүргізе алады</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестірді (мазмұндымүсіндеу) Мақсаты: Қоянның өзіне тән ерекше бөліктерінкөрсетеотырып, түрлі тәсілдерді қолданып қоянбейнесінжасайалады.</p>	
4-күн	<p>21.10 Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы:Табиғат–тіршілік нәрі. Мақсаты: Балалартабиғаттаөзін дұрысұстауережесінатап айтады және табиғаттың пайдасын,оны қорғауға, қамқорлық жасай алады.</p>	<p>Көркемәдебиет Тақырыбы: Тегін сыйлық (сахналау) Мақсаты:Сахналауарқылы балаартегі кейіпкерлерінің қимыл-әрекеттерін қайталап көрсете алады</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы:Құмырадағыгүл. Мақсаты:Қағаздыбірнеше бүктеп, қиюарқылы,затқа қарап жапсырады.</p>	<p>22.10. Өзін-өзітану Тақырыбы:Меносындай баламын Мақсаты: Адамныңбойындағыжақсы қасиеттерді біледі,адамдарды сыйлай алады,адалболып,өтірік айтпайдықамқорболады.</p>
5-күн	<p>22.10.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:«О»дыбысы Мақсаты:«О»дауысты дыбысыментанысады, одыбысыныңсөздегі орнын табады,сөзгедыбыстықталдау жасайды.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Мақсаты:Дауыстыңбиіктігін ажыратады,әнді табиғи дауыспенмәнерлеп орындайды.</p>	<p>Қоршағанортамен танысу. Тақырыбы: Заттардыңадамөміріндегі маңызы. Не неден жасалады? Мақсаты Заттардыңтүрлерінжәне заттардың неден жасалғанынатайды,алуан түрлі материалдардың белгілеріменқасиеттері және қолданылуы арасындағыбайланысын біліп, алған білімдерін тұрмыстықжағдайда қолдана алады.</p>

Өтпелі тақырып: Бізді қоршаған әлем. Қарашайы.

Мақсаты

- қоршаған ортамен өзара әрекеттестігіне қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие баланың тұлғасын дамытуды, адамгершілік нормаларын, төзімділікті және адамдарға құрмет танытуды сезінуін қамтамасыз етеді.
- **Міндеттері:**
- Балаларда жақындарына деген сүйіспеншілік сезімі, оларға қамқорлық көрсету ұмтылысы, туған еліне, қаласына оның тарихына қызығушылық таныту сияқты адамгершілік сапаларды тәрбиелеу.
- Адамның бегіне деген құрмет сезімін қалыптастыру, адам қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарауға, балақиялындамыту. Отанға, табиғатқа, туған халқына, туып өскен жеріне сүйіспеншілік таныту.

25.10-29.10.2021ж

1-апта	<p>Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)</p>	<p>Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауат ашу негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)</p>	<p>Таным(2,5) Математика негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)</p>	<p>Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)</p>	<p>Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған ортамен танысу (0,5)</p>
1-күн	<p>25.10 Дене шынықтыру Тақырыбы: Ақылдылар Мақсаты: Эстафета элементтерін пайдаланып, бұйрық бойынша қимыл-қозғалыс жасайды. Заттардың арасымен футболды саусақпен жеңіл қозғалтады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күзгі жапырақтар (өлең) Қуандық Шаңғытбаев. Мақсаты: Дауысты дыбыстардың дыбысталуындағы ерекшеліктерді ажыратады және өлең мазмұны арқылы күз мезгілін сипаттап айта алады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Бидай масақтары (Акварель бояу) Мақсаты: Сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарының суретін салады.</p>	

2-күн	<p>26.10.</p>	<p>Русский язык. Тема: Что растёт в лесу? Цель: обучение пониманию и использованию в речи русских слов и выражений. Задачи: расширять представления об окружающем мире, учить называть виды растений на русском языке, находить знакомые слова в тексте;</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды өлшемі бойынша салыстыру Мақсаты: Балалар заттардың көлемін анықтайды, оларды өлшемі бойынша салыстыра алады</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Мақсаты: Ән сөздерін анық жигерлі екіпінмен орындайды. Вариативтік компонент Аялы алақан Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған моншақтар» Мақсаты: Моншақтарды әртүрлі өлшем бойынша және түстер таңдап домалақтап жіпке тізе алады.</p>	
3-күн	<p>27.10. Денешынықтыру Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында Мақсаты: Балалар аяқты айқастырып, отырып және жартылай отырып, артпен жүреді. Малдас құрып отырып, бір-біріне допты бастан асыра лақтырып және допты саусақтарын ашқан күйде қағып ала алады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы Мақсаты: О дыбысының дауысты екенін түсінеді, сөзге дыбыстық талдау жасап, буынды қолданып, сөз құрайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жылқұстары Мақсаты: Қыстап қалатын құстармен жылқұстарына ажырата біледі, құстардың атауларын атай алады және құстардың пайдасын ортақ белгісі бойынша тәжірибемен бақылай алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Биші Әйгерім Мақсаты: Сопақша пішінгекелтіріп, Есіп, шымшып, мүсіндеу әдіс-тәсілдеріне қарай отырып, қозғалыстағы адам бейнесіндегі ойыншақтар жасай алады.</p>	
4-күн	<p>28.09 Қауіпсіз – мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері. Мақсаты: Табиғаттағы өзін-өзі ұстау тәртібін қолданады, табиғаттың адаммен байланысын және табиғат ерекшеліктерін бақылай алады</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсіне отырып, рөлге бөлініп ойнайды және әрбір кейіпкердің рөлін қимыл арқылы көрсете алады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері. Мақсаты: Екіге бөктелген қағазды симметриялы сызықпен кеседі, бөлме гүлін бүктеп қию әдісімен жасайды.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің туыстарым Мақсаты: Туыс, туысқан ұғымы жайлы түсінік алып, және өзара сыйластық қарым-қатынастарына ита алады.</p>

5-күн	30.10.	Сауаташу негіздері Тақырыбы: Қдыбысы Мақсаты: Қ-қатаңдауыссыз дыбысымен танысады, [қ] – қатаң дауыссыз дыбыс, қ дыбысының айтылуындұрыс дыбыстайды.	Құрастыру Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарын пайдаланып үйдің іргетасы, қабырғалары, төбесі, терезелері. б. бөліктерін құрылыстардың нұсқаларын жасай біледі және өз үйлерін құрастыра алады.	Музыка Тақырыбы: «Елтаңбасы елімнің» Мақсаты: Әндіқуанышты екіпінде жігермен орындайды.	
2-апта	08.11-13.11.2021ж				
1-күн	8.11 Денешынықтыру Тақырыбы: Біз – болашақ әскерміз! Мақсаты: Тізесін жоғары көтеріп, сосын арт жағына жiлiншегiн сiлкiп жүгiредi. Артпен жүру, сүйем қадам аттап жүрудi орындайды.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаштараз (өлең) Әнуарбек Дүйсенбиев. Мақсаты: Өлеңді жатқа айтады және өлеңнен түбірлес сөздерді таба алады.		Сурет салу Тақырыбы: Сазбалшықтан жасалған табақ (Акварель бояу) Мақсаты: Қылқаламды дұрыс қолдана отырып, ою-өрнек элементтерін бейнелеп, табақты сәнді етіп, суретін салады.	
2-күн	09.11.	Русский язык. Тема: Моя семья Цель: обучение умения рассказывать о себе, о родителях, называть домашний адрес.	Математика негіздері Тақырыбы: Ұзындық. Мақсаты: «Ұзын – қысқа» сөздерін пайдаланып ұзындық ұғымын біледі, заттардың ұзындығын өлшейді, салыстырады.	Музыка Тақырыбы: Елтаңбасы елімнің Мақсаты: Шығарманы тыңдап сыйпаттайды, дауысқа күш түсірмей дауысты әнді айта алады және би қимылдарының элементтерін орындайды	

3-күн	<p>10.11 Денешынықтыру Тақырыбы: Біздіңстадион Мақсаты: Жүріпқайтасапқақұруды орындайды. 25смбиіктіктеілініптұрған затқаекпінменжүгіріпкеліп секіріп, қолын жеткізеді.</p>	<p>Сауаташунегіздері Тақырыбы: Қдыбысы Мақсаты:«К»қатаңдауыссыз дыбысын қайталайды; сөздерді буынға бөледі және жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап,штрих жасайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Аңдарқысқақалай дайындалады? Мақсаты:Жәндіктермен аңдардың түрлерін атап береді,жануарлардың(аңдардың) қоршаған ортадағы табиғаттағы өзгерістерге тәуелді екенін ажыратаалады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ит–жетіқазынананыңбірі. Мақсаты: Мүсіндеуәдістерінқолдана отырыпермексазбентабиғи материалдарды үйлестіріп, жануар бейнесін жасайды.</p>	
4-күн	<p>11.11 Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Табиғаттағықауіпсіздік ережелері. Мақсаты: Табиғаттағыөзін-өзіұстау тәртібін қолданады, табиғаттыңадаммен байланысынжәнетабиғат ерекшеліктерін бақылай алады</p>	<p>Көркемәдебиет Тақырыбы: Үйшік (театрландырылған ойын) Мақсаты:«Үйшік» ертегісіментанысады,сахналау барысындажағымды-жағымсыз кейіпкерді ажырата аладыжәне түрлі дауыс күшін қолданады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы:Тауық Мақсаты:қаттапқию,бірден бірнеше бөліктерді қиюға,түстерді үйлесімді қолданаотырып,тұтасбейне құрастырып,тауық құсын жапсырмалайды.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы:Отбасылық мерекелер Мақсаты: «Отбасы»құндылығы туралы түсініп, қуанышкөңілкүйсыйлай алады және отбасымүшелерінедеген сезімін білдіреді.</p>
5-күн	<p>12.11. .</p>	<p>Сауаташунегіздері Тақырыбы: «М»дыбысы Мақсаты:«М»үндідауыссыз дыбысымен танысады,буындардыжәне қысқа сөздерді айтады. мдыбысыныңсөзішіндеорнын анықтайды,сөздібуынғабөледі.</p>		<p>Музыка Тақырыбы:«Жомартөлкем» Мақсаты: Шығарманы тыңдап,сипаттайды және әнніңдыбысталуынтембрі бойынша ажыратады,әнді орындай алады.</p>	<p>Қоршағанорта Тақырыбы: ҚазақстанРеспубликасының мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Еліміздіңрәміздері елтаңбадаберілген бейнелердің, әнұранның әр сөзінің мағынасын, өз елі, Отаны, туған жері туралы білетінінайтыпбереалады.</p>
3 апта		15.11-19.11.2021ж			
1-күн	<p>15.11. Денешынықтыру Тақырыбы Менің отбасым</p>	<p>Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Еңтәттідүние(ертегі) ҚадырМырзаӘли</p>		<p>Суретсалу Тақырыбы:Құмыра (Акварель бояу) Мақсаты:Қылқаламмен</p>	

	<p>Мақсаты:Қолдарын әртүрлі қалыпта ұстап тізбекте бір-бірден жүріп, қолдарына жылдам текшелерді алады. Бастарын төмен түсірмей, тура қарап және бір-біріне кедергі келтірмей орындық үстінде тепе-теңдік сақтап текшелерді аттап жүреді</p>	<p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық айта алады, жаңылтпаш жылдам айтуға жаттығады және дауыссыз, дауысты дыбыстарды ажыратады.</p>		<p>сурет салу техникасын сақтай отырып, құмыра суретін сала алады</p>	
2-күн	16.11	<p>Русский язык. Тема: Для чего нужны предметы гигиены? Цель: формирование умения составлять рассказ по серии картин.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Дөңгелек. Шаршы. Тіктөртбұрыш. Үшбұрыш Мақсаты: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш фигуралармен танысады және ажырата алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Жомартөлкем» Мақсаты: Әнді айтады және музыкаға сәйкес би қимылдарын орындай алады.</p>	
3-күн	<p>17.11. Денешынықтыру Менің үйім Мақсаты: Допты сапата тұрып кезде тұсынан алысқа алдыға, жоғары лақтырады. Гимнастикалық орындық үстінде тапсырмаларды орындап жүрудеғыларын бекіту. Бір-бірінен 50 см арақашықтықта жатқан таяқтардан бір бүйірмен секіреді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мдыбысы Мақсаты: "М" үнді дауыссыз дыбысын қайталайды, дыбыстың дұрыс айтылу артикуляциясын қолданады. Жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, штрих, үзік сызықтарды бастырып жазады.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр тұқымнан не өсіп шығады? Мақсаты: Бөлме өсімдіктерімен танысып, бөлме гүлінің атына тап айырмашылықтары мен ұқсастықтарына ажыратады, кішкентай тұқымнан гүл қалай өніп өсіп шығатын, әңгімелеп бере алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жайылымдағы түйе Мақсаты: Заттың нақты бейнесіне қарап отырып, түйені мүсіндей алады</p>	
4-күн	18.11 Денешынықтыру Тақырыбы: «Күшті, батыл және үлкен боламын!» Мақсаты: Балалар қолдарын айналдырып алдымен төмен түсіріп, сонан соң көтеріп,	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі (өлең оқу) Ермек Өтетілеуұлы Мақсаты: Әдептілік туралы өлең сөздерінің мағынасын түсініп, мәнерлеп айтып бере алады және сурет</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Тікұшақ. Мақсаты: Қиюдың түрлі әдістерін қолдана отырып, тікұшақты әр бөлігін ретімен жапсыра алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасындағы қуаныш Мақсаты: Өз отбасындағы адамдар арасындағы тату қарым-қатынасты айтады және бір-біріне қамқор</p>

	түзу ұстап артқа жіберіп оң және сол қолмен алысқа лақтырады. Зал ішінде модульдергесоқтықпай еңбектеп жүреді.	бойынша әңгіме құрастырады.			болады өз отбасын үлгілі отбасы ретінде тани алады.
5-күн	19.11.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бдыбысы Мақсаты: «Б» ұяңдауыссыздыбысымен танысады; екі буынды үш буынды сөзді тауып, суретпен салыстырады.		Музыка Тақырыбы: «Біздің рәміздер» Мақсаты: Бірғақты мәнерлі қимылдарды және орындайды.	Қоршаған орта Тақырыбы: Менің Отаным – Қазақстан. Мақсаты: Отанын, жерін суын сол жер атауын атайды және еліміздің үлкендігін, байлығын танып, Отанын, туған жерін құрметтей алады
4 апта		22.11-26.11.2021ж			

1-күн	<p>22.11. Денешынықтыру Тақырыбы: Командалық қимыл қозғалыстарды орындау біліктілігін қалыптастыру(тазаауада) Мақсаты: Балаларбірініңшінде бірі тұрғанекішеңберкұрып, педагогтіңбелгісімен жүреді,жүгіреді. Кегельдердіайналып, доғалардың астынан, жолақтыңүстіментізбектен шашырап кетпей жүгіріп өтеді.</p>	<p>Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Әжесінқайсысыжақсыкөреді? (М.Төрежанов) Мақсаты: Өңгіме мазмұнын бірін-біріжалғастырыпайтады және дауысты – дауыссыз дыбыстардыажыратады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Гүлденебер,Қазақстан! (Акварель бояу) Мақсаты:Көзалдына елестетуарқылысуретсалады және өз ойларын суретте жеткізе алады</p>	
2-күн	23.11	<p>Русскийязык. Тема: Учимсяизмерять предметы Цель: обучениеумению называть предметы по величине (большой – маленький, длинный– короткий, высокий–низкий).</p>	<p>Математиканегіздері Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша Мақсаты: дөңгелек және сопақшафигуралардыанықтап, ажырата алады Тақырыбы: Әдеміұшақтар Мақсаты: Балаларбірнеше үлгілергеқарайотырып, шаршы қағазды түрлі бағытта бүктеп қағаздан ұшақты жасайды және оныәшекейлей алады</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Біздіңрәміздер Мақсаты: Әнайту дағдыларынжәне даусын дұрыскелтіреотырып, әнді орындай алады.</p>	
3-күн	<p>24.11. Денешынықтыру Тақырыбы: Мергенболғым келеді Мақсаты: Доптысаптатұрыпкеуде тұсынан алысқа алдыға, жоғарылақтырады.Еденде</p>	<p>Сауаташунегіздері Тақырыбы: Бдыбысы. Мақсаты: «Б»ұяндауыссыз дыбысын сөз ішінен орнын анықтайды. Өткен дыбыстарды қатыстырып, сөз құрайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктергеөсуүшіннеқажет? Мақсаты: Өсімдіктердіңөсуінеқажетті жағдайларды атайдыжәне өсімдіктердіңадамүшінмаңызын әңгімелей алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрікат Мақсаты: Аттыңдене мүшелерін мүсіндеудіңәдіс–тәсілдерін сақтай отырып жүйрік атты мүсіндей алады.</p>	

	иректеліп жатқан жіп үстімен басына құм салынған қапшықпен қолды екі жаққасозып, тепе-теңдік сақтап жүреді.				
--	---	--	--	--	--

4-күн	<p>25.11. Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Мен үйдемін. Қауіпсіздік мектебі. Мақсаты: Тұрмыстық техниканы үлкендердің көмегімен қоспайды және қауіпсіздік ережелерін есте сақтай отырып, тұрмыста қолданылатын заттарды, олардың атқаратын қызметін атай алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақылдылақ (қуыршақ театры) Мақсаты: қуыршақ театры түрін қолдана отырып, ертегі желісін ретімен орындай алады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек. Мақсаты: Қағазды бүктейді және көйлек пішінін қиып, жапсыра алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Достық неден басталады? Мақсаты: «Достық» туралы түсінік алады бір-біріне әрқашан қамқор болады достық туралы өлең мақалды айта алады.</p>
5 күн	26.11	<p>Сауаттану негіздері Тақырыбы: С дыбысы Мақсаты: «С» қатаң дыбысымен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, с дыбысынан басталатын сөздерді атап, суретпен жұмыс жасайды.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Орманды мекендеушілер Мақсаты: Балалар табиғи материалдарды пайдаланып, мен жаңғақты жануарлардың пішінін сәйкес ұқсастыра отырып бір-бірімен ермексаз арқылы жабыстырады және әртүрлі орман мекендеушілерін жасайды</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Егеменділім» Мақсаты: Бірғақты, мәнерлі қимылдарды, әнді және үйренген би қимылдарын әуенге ілесе отырып орындай алады.</p>	

Өтпелі тақырып: Табиғат әлемі. Желтоқсан айы.

Мақсаты:

- Тәрбиеленушілерді табиғаттың адам өміріне маңызды түсіндіру, табиғат аясында әсімілік пен жануарларды күте білуге үйрету.

Міндеттері:

- Балаларды айнала қоршаған өмірмен таныстыру, тәсілдерімен қасиетін сезінуге қалыптастыру. Балалардың табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру. Табиғаттың сұлулығына қызықтыру сезмін ұялату.

29.11-03.12.2021ж

1-апта	Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауаттану негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным(2,5) Математиканың негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
1-күн	29.11 Денешынықтыру Тақырыбы: Әкем, анам және мен! Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның жоғарғы жағына дейін біртұтас тәсілмен қол мен аяқ қозғалыстарының үйлесімділігімен өрмелейді. Өзінің және отбасы мүшелерінің денсаулығына қамқорлықпен қарайды.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқадайындық. (Ертегі) (Максим Зверев). Мақсаты: Ертегінің мазмұны бойынша келген жерінен жалғастырып айтады, сұрақтарға жауап береді. Дыбыстардың дыбысталуына ажыратады.		Сурет салу Тақырыбы: Ертегідегі құс (Акварель бояу) Мақсаты: Құстардың бейнесін қағаз бетіне түсіреді және оларға қамқорлық таныта алады.	
2-күн	30.11.	Русский язык Тема: Учимся считать до 5 Цель: обучение прямого и обратному счету.	Математика негіздері Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр. Мақсаты: Көлемді геометриялық фигуралармен танысады, және атауларын дұрыс атайды.	Музыка Тақырыбы: «Егеменді елім» Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын көңіл-күйін ажыратады, музыкалық тіркеске сәйкес би қиымалдарын өзгертіп орындай алады.	
3-күн	01.12				
4-күн	2.12	Көркем әдебиет		Жапсыру	Өзін-өзі тану

	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Отбасымызбен бірге жаттығамыз Мақсаты: Балаларқысқа секіртпеменайналдыра және тік, адымдарды алмастырып секіреді. Гимнастикалық қабырғаның жоғарғы жағына дейін біраттас тәсілмен қол мен аяқ қозғалыстарының үйлесімділігімен өрмелейді.</p>	<p>Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (өлеңмен таныстыру) Оразақын Асқар Мақсаты: Нұр-Сұлтан қаласына сурет бойынша саяхат жасап, өз елтаңбамыз, туымыз, нұранымыз бар екендігін түсініп, өлеңді мәнермен айта алады.</p>		<p>Тақырыбы: Көлік. Мақсаты: Үлгі бойынша қиып, геометриялық пішіндерден көліктің біртүрі автобусты қиып жапсырады.</p>	<p>Тақырыбы: Адал дос Мақсаты: Достарын атымен атайды және бір-біріне адалдық сезімін білдіреді достық қарым-қатынас жасай алады.</p>
5-күн		<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: С дыбысы Мақсаты: «С» дыбысынан келетін сөздерді сызба бойынша бөле алады.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендейтін жануарлардың бірнеше түрін атап көрсетіп, олардың өздеріне тән ұқсатығымен айырмашылығын және тіршіліктері туралы айтып айта алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қысқы ормандар» Мақсаты: Әннің ырғақтық бейнесін және даусын дұрыс келтіріп, әнді орындайды.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды Мақсаты: Сурет бойынша мамандық түрлерін ажыратады, ол мамандықтың қандай қызметті атқаратынын және маңызды екенін әңгімелеп береді, мамандық иелерінің еңбектерін бағалайды және құрметтей алады.</p>
2-апта	06.12.-10.12.2021ж				
1-күн	<p>06.12 Денешынықтыру Тақырыбы: Отбасылық альбом Мақсаты: Балалар допты оң және сол қолдың саусақ ұштарымен еденге кезекпен ұрады. Бір күрсаудан екінші күрсауға бір және екінші аяқпен біріккен шапшаң секіреді.</p>	<p>Сөйлеу дамуы Тақырыбы: Алғашқы қар. М. Жаманбалинов Мақсаты: Жаттаған өлеңнің тақырыбымен авторын біледі және сурет бойынша әңгімелейді және дауыссыз дыбыстардың дыбысталуын анықайтады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім Мақсаты: Ертегі кейіпкерлері сюжетінен бір кейіпкерді қағаз бетіне түсіреді, кейіпкерлердің әртүрлі сезімдерін сурет арқылы бейнелей алады</p>	
2-күн	<p>07.12.</p>	<p>Русский язык. Тема: Я умею считать Цель: формирование умения считать в пределах 10.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Кеңістікті қарым-қатынастарды орнатады, кеңістікті бағыттарды (жоғары,</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әуеннің сипатын қабылдап, даусын дұрыс келтіріп, әнді орындай алады.</p>	

			төмен,оңжақ,сол жақ)қағаз бетінде бағдарлайды.		
3-күн	08.12. Денешынықтыру Тақырыбы: Хоккейойнапүйренеміз! (таза ауада) Мақсаты: Балалалархоккеймен бастапқықалыпқадұрыс тұруды үйренеді. Имек ағашпен жаттығулар орындайды.	Сауаташу негіздері Тақырыбы: Ұдыбысы Мақсаты: "ң" үнді дауыссыз дыбысымен танысады;,құрамындандыбысы бар сөздерді айтады,дыбыстық талдаужасап,буынға бөледі.	Жаратылыстану Тақырыбы: Аквариумдане тіршілік етеді? Мақсаты: Аквариумдатіршілікететін балықтардыңбірнешетүрін атап,балықтардыңөзіне тән белгілерін,кимылдарынбақылап және оларға күтім жасаудың қарапайымтәсілдерінорындай алады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Шана Мақсаты: Шананымүсіндеудіңәдіс-тәсілдерін,жасалужолынбіле отырып мүсендей алады.	
4-күн	9.12 Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Өзіңе де өзге адамдарға да көмектес Мақсаты: Өзіңе және өзге адамдарға көмектесе алады және жарақаттанған кезде алғашқыжәрдемқызметінің телефоннөмірінатайды.	Көркемәдебиет Тақырыбы: Қойшы,түлкіжәнеаю (қуыршақ театры) Мақсаты: қуыршақтаатрымен қуыршақтарды басқара алады және ертегіні қуыршақтармен ойнау тәсілін орындай алады;		Жапсыру Тақырыбы: Домбыра Мақсаты: Бүктепжәне симметриялы қию тәсілімен ұлттық ою-өрнек салынған музыкалықаспапдомбыраны жапсырады.	Өзін-өзітану Тақырыбы: Достық бірлікте Мақсаты: Достық бірлікте,қамқорлықжасап, отбасында, мектепте бірлікте,ынтымақшыл, ұйымшыл бола алады.
5-күн	10.12.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «ң»дыбысы Мақсаты:«ң»үндідауыссыз дыбысынқайталайды,ңдыбысын сөз ішінде дұрыс айтады.	Құрастыру Тақырыбы: Ою-өрнектер Мақсаты: Балалар қалдық материалдардың түрлерімен танысады және қалдық материалдарсым темірденою-өрнектердіио арқылы жасай алады.	Музыка Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» Мақсаты: Дауысыменесту қабілеттерін дамытуға арналғанжаттығуларданқиын емес әуендерді 2–3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріпорындауғаүйренеді.	
3-апта	13.12-17.12.2021ж				

1-күн	13.12 Денешынықтыру Тақырыбы: Тату-тәтті баламыз! Мақсаты: Балаларжұптасып жаттығуларды орындайды. Гимнастикалықорындыққа секіріп мінеді.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным. (өлең) Дихан Әбілов Мақсаты: Өлеңжолдарынан сөйлем түрлерін тауып,сұрақтарға жауап береді жәнетуғанөлкесітуралыәңгіме құрастырады.		Сурет салу Тақырыбы: Қолғап Мақсаты: Қолғапқаою-өрнектіқолдана отырып, қолғапты сәндеп,әшекейлеп, суретін салады.	
2-күн	14.12.	Русский язык. Тема: Моя Родина–Казахстан Цель: формирование умения составлять описательный рассказ.	Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде–астында. Ішінде – сыртында. Алдында – артында. Оң жақта – сол жақта Мақсаты: Кеңістіктіқарым-қатынастарды орнатаалады, жоғары–төмен, оң жақ – сол жақ, ортасында, арасында; ұғымдарынажыратады.	Музыка Тақырыбы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Дауысыменесту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қиын емес әуендерді 2–3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйренеді.	
3-күн	15.12. Денешынықтыру Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Балалар допты бір қолмен (оң, сол) соғып түзу жүреді. Екі тізенің ортасына допты қысып, екі аяқтарымен бір уақытта серпіліп секіреді	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысы Мақсаты: «Е» жіңішке дауысты дыбысымен танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, е дыбысының сөздегі орнын табады.	Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? Мақсаты: Жануарлардың тіршілік етуіне қажетті жағдайларды атап береді; жануарлардың бәрінің тірі ағзаға жататынына жыратаалады	Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің аю Мақсаты: Аюдың өзінетән ерекшеліктерін ажыратып, мүсіндейді.	
4-күн	16.12				
5-күн	17.12.				
4-апта	20.12-24.12.2021ж				
1-күн	20.12 Денешынықтыру	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс (А. Құнанбаев).	Вариативтік бөлім Логика	Сурет салу Тақырыбы:	

	<p>Тақырыбы: Ауладаойнайтынойындар (таза ауада) Мақсаты:Балаларайналып тұрған арқанның астымен түрлі тәсілмен шапшаң жүгіріпөтеді.Ұлттықойынды жылдам орындайды, денесін тік ұстайды.</p>	<p>Мақсаты: Өлеңмазмұныбойыншасипаттап әңгімелейді және «М» – «Н» дыбыстарыныңайтылуындағы ұқсастықтар мен айырмашылықтардыажыратады.</p>	<p>Тақырыбы:Ненішатастырған? Пішіндерді ата</p>	<p>Мерекелікотшашужәнежана жыл мерекесі . Мақсаты:Салтанатты шерулердіжәнежаксыкөңіл-күйдісуретарқылыбейнелей алады</p>	
2-күн	<p>21.12. Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы:Мен жүректуралыне білемін? Мақсаты:Жүректің атқаратынқызметін,адам өміріндегіжүректіңнегізгі мүше екенін біле алады.</p>	<p>Русскийязык. Тема:ПодаркиДеда Мороза Цель:обучениеумению образовыватьсяслова во множественном числе. Задачи: расширять и активизироватьсловарьпо теме,научитьподбиратьслова по смыслу, называть прилагательные,правильно ставитьударение при произношении слов; закреплять умение составлять рассказпопорнымкартинкам, умение правильно строить предложенияиз4–5слов, развивать внимание, память; воспитывать интерес к праздникуНовый год.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Кеше,бүгін,ертең, бүрсігүні. Танертең, күндіз, кеш, түн Мақсаты:«Ұзақтық» (Уақыт) ұғымдарымен танысады; уақытты сипаттайтын сөздердің атауларынажыратыпатайалады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы:«Орманда серуендейміз» Мақсаты:Өнайту дағдыларын және би қимылдарымәнерлі қолданадыжәнеәндіорындай алады.</p>	
3-күн	<p>22.12. Денешынықтыру Тақырыбы: Асықпенойналатынойындар Мақсаты:2,5м арақашықтықтағыкөлбеу қойылған нысанаға асықтарды лақтырады. лақтыру. Малдас құрып отырып, ұсақ заттарды (асықтарды)лақтырып,оны қайтадан қағып алады</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Е дыбысы Мақсаты:«Е»жіңішкедауысты дыбысынқайталайды. [е]дыбысынанкелетінсөздер ойлайдыжәнебуынғабөледі.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Боран қай кезде соғады? Мақсаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді ерекшеліктерінбақылап ,атын атапбереаладыжәнемаусымдық өзгерістердіажыратады;</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян көжектерімен. (мазмұндымүсіндеу) Мақсаты: Ермексаздыңүнгиді, ширатады, жымдастырадыәдіс-тәсілдеріменқоянды мүсіндейді.</p>	
4-күн	<p>23.12 Денешынықтыру</p>	<p>Көркемәдебиет Тақырыбы: Мысық,әтеш жәнетүлкі (ертегі)</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Қысқыорман.</p>	<p>Өзін-өзітану Тақырыбы: Достықәлемі</p>

	<p>Тақырыбы: Хоккейойнаймыз!(таза ауада)</p> <p>Мақсаты:Балаларшайбаны ілгері бағытта ұшырады. АрасыІмболатынконустар арасынан сырғанады.</p>	<p>Мақсаты: Суретбойынша ертегімазмұнын,оқиғажүйесін сақтап баяндап, кездескен кейіпкерлердің қимылдарынжасайалады.</p>		<p>Мақсаты:Қағаздыжырту әдісін қолданып және ағаштардыңбөлшектерін қиып,жапсырады.</p>	<p>Мақсаты: «Достық»ұғымы, достық,татулық,бірлік ұғымдарын,өзарататулық сезімдерінжәнедостықты қадірлей алады.</p>
5-күн	<p>24.12.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ідыбысы Мақсаты: «І»жіңішкедауысты дыбысыментанысады,і дыбысының сөздегі орнын анықтайды,заттардың атын атайды,сөзгедыбыстықталдау жасайды.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты:Музыкаәуенімен дауыс жаттығуын жасайды,әндіорындайды және музыка қызыға тыңдап,сипатынажыратады.</p>	<p>Қоршағанортамен танысу. Тақырыбы: Тұрмыстық техника,оныңқажеттілігі Мақсаты: Тұрмыстық техниканы қолдануережесін дұрыс сақтай алады және тұрмыстақолданылатын заттарды олардың атқаратын қызметін, өмір қауіпсіздігіережелерінжәне үлкендердің айтқан ескертпелерін ескеріп орындапөзөмірінде қолданады.</p>

Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта» Қаңтар айы.

Мақсаты: - табиғат пен таныстыру, экологиялық тәрбие, тіршілік әрекетінің қауіпсіздік негіздерін қалыптастыру, адамдар және олардың мамандықтарымен таныстыру.

Міндеттері:

- Қоршаған ортаға жағымды қарым-қатынасты, оның қайталанбастығы мен әсемдігін түсінуді қалыптастыру.
- Табиғатқа қамқорлық қарым-қатынас дағдыларын, табиғатты сақтауға деген ынталарын және біліктерін тәрбиелеу.
- Табиғатқа мейрімді, жанашырлық қарым-қатынас білдіреді табиғаттың сұлулығы баға жетпес құндылық, сондықтан оны қорғауға қажет екенін ұғындыру.

<i>27.12-29.12.2021ж</i>					
1-апта	Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауат ашуды негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным(2,5) Математиканы негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған ортамен танысу (0,5)
1-күн	27.12 Денешынықтыру Тақырыбы: Керуен Мақсаты: Балалар 3м арақашықтағы көлбеу қойылған нысанаға заттарды лақтырады, үйрету. Өкшемен отырып, ұсақ заттарды (тастарды) лақтырып, оны қайтадан қағып алады.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы қыс. (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Сурет бойынша сөйлем құрап, олардың соңына тыныс белгісін қояды. «Ажарлы қыс» сюжеттік суреттер бойынша әңгіме құрастырады және құраған әңгімелері сөйлемнен, ал сөйлем сөзден құралатынын ажыратады		Сурет салу Тақырыбы: Аяз ата Мақсаты: Сурет салу кезеңдерін дұрыс ретін қолданып, Аяз атаның образдық бейнесін сала алады.	
2-күн	28.12. .	Русский язык. Тема: Мои друзья Цель: формирование Задачи: учиться составлять рассказ по плану, закреплять умение правильно произносить звуки русского языка;	Математиканы негіздері Тақырыбы: Апта күндері Мақсаты: Апта күндерінің атауларын рет-ретімен атай алады.	Музыка Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Музыканы қызыға тындап сипатына ажыратады және даус жаттығуын жасап әнді орындайды.	
3-күн	29.12. Денешынықтыру Тақырыбы: Ержүрек құмырсқалар Мақсаты: Балалар шеңбер бойымен тізбектеліп заттар арасымен (томаршалар) және	Сауат ашуды негіздері Тақырыбы: Ойын: Сөздер патшалығына саяхат Мақсаты: Сөздерді байланыстырып сөйлеуге үйренеді, дұрыстыны салуға, дыбыстардың айтуға	Жаратылыстану Тақырыбы Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Мақсаты: Өз өлкесінде қыстап қалатын құстарды атайды және құстарға күтім жасау тәсілдерін жасай алады .	Мүсіндеу Тақырыбы: Жіп орамымен ойнаған мысық. (Сюжеттік мүсіндеу). Мақсаты: Жануарлардың дене бөліктерімен геометриялық фигуралардың ұқсастығымен	

	заттарды аттап, орташа қарқынмен бағытты өзгертіп жүреді, жүгіреді. Гимнастикалық қабырғада әртүрлі тәсілмен өрмелейді	жаттығады.	.	салыстырып, мысық бейнесін мүсіндей алады.	
2-апта	10.01-14.01.2022ж				
1-күн	10.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Мультфильмдер әлемі Мақсаты: Балалар жүгіріп келе жатып тоқтайды, бағыттарын өзгертіп біртүзбекте жүреді, жүгіреді. Гимнастикалық қабырғаның бір сатысынан екінші сатысына диагональ бойынша адымдап өрмелейді	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз. (ертегі) Мәдіхат Төрежанов. Мақсаты: Ертегі ментаны сып, диалогты түрде сөйлеуді біледі және ертегінің мазмұнын және берілген дыбыстан басталатын сөз айтады.		Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік дастарқан Мақсаты: Геометриялық пішінді қолдана отырып, дастарқанды әшекейлеп суретін салады	
2-күн	11.01.	Русский язык. Тема: Домашние животные Цель: формирования навыка составления рассказа по картине.	Математиканың негіздері Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл Мақсаты: Ауыр жеңіл ұғымдары арқылы заттардың салмағы мен өлшеуі туралы біледі	Музыка Тақырыбы: «Бұл қай кезеңде болады?» Мақсаты: Өннің сипатын қабылдайды, даусын дұрыс келтіріп отырып, әнді орындай алады.	
3-күн	12.01. Денешынықтыру Тақырыбы: Біздің айналамыздағы әлем Мақсаты:	Сауатшунегіздері Тақырыбы: Сөйлем Мақсаты: Сөйлем туралы түсінік алады, суретке қарап сөйлемдер	Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Мақсаты: Өз өлмесінде қыстап қалатын құстарды атайды және	Мүсіндеу Тақырыбы: Торғайлар Мақсаты: Құстардың дене бөліктерінің көлемдерін үйлестіре отырып, мүсіндей	

	Балаларшынтақтарынбүгіп, қысқа адыммен және бірқалыпты ырғақпен жүгіреді,еркін бағытта фитболдарды(доптарды) домалатады. Тартылыпқойылған 5жіпарқылыекіаяқпен итеріліп, жерге аяқтың ұшымен түсіп кезекпен секіреді.	құрайды,сөйлемсызбасынқұрай алады.	құстарғақүтімжасаутәсілдерін жасай алады .	алады.	
4-күн	13.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Африкағасаяхат Мақсаты: Арақашықтықтары бір-бірінен 80 см болатын кегельдер арасымен іші толтырылған доптарды саусақтармендоптыжеңіл қозғап домалатып алып жүреді.Білектерімен тізелерінтаяныяпеңбектейді.	Көркемәдебиет Тақырыбы: Жаңажылкелді (өлеңдіжаттау) Сағи Жиенбаев Мақсаты: Өлеңмазмұны бойынша сұрақтарға жауап бере алады жәнеөлеңәдебижанрдыңбір түрі екенін ажыратады.		Жапсыру Тақырыбы: Қысқы түн. Мақсаты: Үйдіңбөлшектерін киюды және тұрғын үйлерді жапсырады.	Өзін-өзітану Тақырыбы: Жақсылыққажақсылық Мақсаты: Адамдар мен жағымдықарым-қатынасқұрады,және өзін, отбасын, достарын,табиғатын, Отанын сүйеді, аялап,қамқорболып, жақсылық жасай алады.
5-күн	14.01.	Сауаташунегіздері Тақырыбы: Сөйлемтүрлері. Мақсаты: Сөйлемтүрлерітуралытүсінік алады,сөйлем түрлерін ажыратып,суреткеқарап,әңгіме құрайды.	Құрастыру Тақырыбы: Көліктер Мақсаты: Балаларкөліктүрлерініңнегізі қызметін біледі, құрылыс материалдары (ағаштанпластиктен)мен«Лего» конструкторларды пайдаланып,пішінінекөлеміне қарай таңдайды және одан әртүрліккөліктерқұрастырады.	Музыка Тақырыбы: Бұлқайкездеболады? Мақсаты: Әнніңсипатын қабылдайды,музыкалық ырғақтық кимылдарды орындай алады.	Қоршағанортаментанысу. Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі Мақсаты: Тұрмыстық техниканы қолдану ережесін дұрыс сақтайаладыжәнетұрмыста қолданылатын заттарды олардыңатқаратын қызметін,өмірқауіпсіздігі ережелерін және үлкендердің айтқан ескертпелерінескеріп орындап өз өмірінде қолданады.
3-апта	17.01-21.01.2022жс				

1-күн	<p>17.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Құрлықтарбойыншасаяхат Мақсаты: Балалар іші толтырылғандоптықолды алдыға,жоғарысозып,ширақ сермеп,алысқа бір қолмен лақтырады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ақсаққұлан(аңыз). Мақсаты:Л»-«Р»дыбыстарын буын арасынан естіп ажыратады.«Ақсаққұлан» аңызының мазмұны бойынша әңгімелейді.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік дастарқан Мақсаты:Геометриялық пішінді қолдана отырып, дастарқанды әшекейлеп суретін салады.</p>	
2-күн	<p>18.01.</p>	<p>Русский язык. Тема: Домашние птицы Цель: закрепление навыка понимания и использования слов во множественном числе.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру Мақсаты: заттарды қолға салып, көзбен салыстырып, қарапайым таразының көмегімен салыстыруды орындай алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Қысқелді Мақсаты: Әнді айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	
3-күн	<p>19.01. Денешынықтыру Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Балалар бірінші-екінші санағы бойынша санап, залдың ортасында екі тізбек құрып педагогтің бұйрығына сәйкес бағытты өзгертіп жүреді. 30 см биік заттар арқылы кезекпен секіреді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә дыбысы Мақсаты: «Ә» жіңішке дауысты дыбысы ментанысады, зат атауларына таяйды, суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қартоқтату жұмысы. Мақсаты: Қыстың белгілеріна тап бере алады және судың: сұйық, қатты, газ тәріздес күйін қарапайым тәжірибе барысында көрсете алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Құмыра Мақсаты: Білдістің пішіне қарай мүсіндеп, құмыраны тастармен әшекейлейді.</p>	
4-күн	<p>20.01 Қауіпсіз – мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Сезім мүшелері Мұрын. Тыныс алу және иіс сезу мүшелері.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсымен жаман (өлеңді жаттау) Рақым Тышқанбаев Мақсаты: Балалар өлең мазмұны арқылы жақсымен жаманды ажыратады</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым. Мысық. Мақсаты: Үлгі қарапұқыпты қияды және мысықтың бөліктерін рет-ретімен</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Түсіну мен кешіруді үйренеміз Мақсаты: Кешірім, түсіну сөздерінің мағынасын біліп және</p>

	Мақсаты: Көру, есту, сезу адамның ең негізгі көмекшілері екенін айтады, мұрын және иіс сезу мүшесін күтеді, дұрыстыныс алуды қолданады,	және өлеңді жаттап алады.		жапсырады.	балалар жақсы қасиеттерді өз-ара қолдана алады.
5-күн	21.01.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ә дыбысы Мақсаты: Ә жіңішке дауысты дыбысын қайталайды, сөздерге дыбыстық талдау жасап, дыбыстарды бөлінуіне қарай текшелермен белгілейді.	Құрастыру Тақырыбы: Көліктер Мақсаты: Балалар көліктүрлерінің негізі қызметін біледі, құрылыс материалдары (ағаштан, пластиктен) мен «Лего» конструкторларды пайдаланып, пішініне көлеміне қарай таңдайды және одан әртүрлі көліктер құрастырады.	Музыка Тақырыбы: «Қыс келді» Мақсаты: Айтылған әннің мазмұнының, мәтінін сипаттап бере алады және қайталап әнді орындай алады. Вариативтік бөлім Сықырлы суретші Тақырыбы: Аққала	
4-апта	24.01-28.01.2022ж				
1-күн	24.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру (таза ауада) Бірақ пену зақсырғи алады, кеңістікте бағдарланады.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы. (М.Зверевтің әңгімесі). Мақсаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын дұрыс артикуляциясы бойынша анық айтады және әңгімені бірізді айтып, сұраққа жауап береді.		Сурет салу Тақырыбы: Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы Мақсаты: Қыстағы жапырақсыз қайың бейнесін, жапырақсыз ағаштың суретін салып бейнелей алады.	
2-күн	25.01.	Русский язык. Тема: Зимние кроссовки Цель: обучение умению рассказывать о признаках времени года зима. Задачи: обогащать словарь по теме, учить составлять рассказ, строить предложения, произносить звуки русского языка, название зимних месяцев, развивать внимание, память; воспитывать интерес к сезонным изменениям в природе.	Математиканың негіздері Тақырыбы: Бүтін және бөлік Мақсаты: «Бүтін», «бөлік» ұғымдырымен танысады, бөліктерден бүтінді құрастырады және бүтінді	Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Мақсаты: Әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажыратады әнді орындайды және музыканың сипатына	

3-күн	<p>26.01. Денешынықтыру Тақырыбы: Жылмезгілдерінесаяхат(таза ауада) Мақсаты: Қаркесегін қолдыжоғары, алғабелсендішығараотырып, айналдыракимылдату арқылы көлденең нысанаға сермеп лақтырады.Жалғыз аяқпенсекіріп,екіншіаяқпен доптытеуіпжүргізеді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Ө дыбысы Мақсаты:"Ө"жіңшекедауысты дыбысыментанысады, сөзді атайды,сол сөздерге дыбыстық талдаужасайды..</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Үйжануарларыныңқандай пайдасы бар? Мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы аңдардыңтөлдерінатапбереді, түрлерін сипаттапбір-бірінен ажыратып , адамға әкелетін пайдасынқарапайымтәжірибе жасап зеріттей алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы:Құмыра. Мақсаты:БІдыстыңпішіне қарай мүсіндеп,құмыраны тастармен әшекелейді.</p>	
4-күн	<p>27.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Жігіттер сайысы Мақсаты:Фитболдытүрлі заттардың арасынан ирек жолменалыпжүреді. Хоп-фитболментекшелердің арасымен арқаны тік ұстап секіреді</p>	<p>Көркемәдебиет Тақырыбы: Қарлығаш пен дәуіт (сахналау) Мақсаты:Театрландырылған қойылым арқылы ертегі желісін бұзбай,сахнадаеркінқимылдап орындай алады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы:Орамалды әшекейле. Мақсаты: Түстерді сәйкестендіріп сәндеу техникасы бойынша түрлі өлшемдегіүшбұрыштарды қияды,әшекейлеп,орамалды жапсыра алады.</p>	<p>Өзін-өзітану Тақырыбы: Бәрідетатулықтан басталады Мақсаты: Отбасындағытатулық, отбасындағы өзара сыйластық,өзарататулық туралы әңгімелеп айтаалады.</p>
5-күн		<p>28.01. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Өдыбысы Мақсаты:«Ө»жіңшекедауысты дыбысын қайталайды; сурет бойынша бірнеше сөйлем құрайды,жазуғажаттығады.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Айналаақшақар Мақсаты: Әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысынажыратадыжәне музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен орындайды.</p>	<p>Қоршағанортаментанысу Тақырыбы: Жаяужүргіншіережелері. Мақсаты: Жол ережесін сақтайды, үнеміжолбелгілеріненазар аударып жүреді және көшеде, қоғамдық көліктерде,қоршағанортада өзін дұрыс ұстап,тәртіпті қолданады.</p>

Өтпелі тақырып: Ғажайып тарәлемінде. Ақпанайы

Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерінің ақыл-ой әлеуетін, ойлауын, қиялындамытуға дербес әрекетке ұмтылысын белсенді әлеуметтенуін қалыптастыруға, адамгершілік және эстетикалық сезімдерін оятуға бағытталады.

Міндеттері:

1. Табиғаттағы қыс мезгіліндегі маусымдық өзгерістерді, ерекшеліктерінің ажыратып айта білуіне қалыптастыру.
2. Балалардың өлі және тірі табиғат туралы, жан-жақты түсінік беру. Ойлау және сезіну қабілеттерін қалыптастыру.
3. Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.

1-апта		31.01--05.02.2022			
	<p>Денсаулық (3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)</p>	<p>Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауаттану негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)</p>	<p>Таным(2,5) Математика негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)</p>	<p>Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)</p>	<p>Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған ортамен танысу (0,5)</p>
1-күн	<p>31.01 Денешынықтыру Тақырыбы: Ұлыесімдер Мақсаты: Балалар қатар-қатар қойылған таяқтардан екі аяқтап аттап секіреді. Заттарды тік нысанаға лақтырады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқызықтары (Сурет бойынша әңгімеле) Мақсаты: Қыс мезгілінің қызықтарына іта отырып әңгіме құрайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды, ертегі тыңдап жалғасы мен соңын құрастырады.</p>	<p>Вариативтік бөлім Логика Тақырыбы: Суретті аяқта</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Атамаарналған тымақ. Мақсаты: Суреттің салу тәсілдерін қолданып, тымақ суретін салады.</p>	
2-күн	<p>01.02.</p>	<p>Русский язык. Тема: Дикие животные Цель урока: Научить описывать диких животных, ознакомить и расширить словарь за счет слов, обозначающих основные характеристики животных: злой, хитрый, трусливый, научить образовывать слова в уменьшительно-ласкательной форме, закреплять умение составлять словосочетания из простых предложений, используя названия цветов, величину (заяц маленький, белый и т.д.).</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Артық, кем, тең Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдары қалыптасады және саны бойынша бірдей бөліктерді салыстыра алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Әнді музыкалық сүйемелдеу мен және сүйемелдеусіз орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

3-күн	02.02. Денешынықтыру Тақырыбы: Желаяқтар» Мақсаты: Балаларқатар-қатарқойылғантаяқтарданекі аяқтап аттап секіреді. Заттардытікнысанаға лақтырады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ү дыбысы Мақсаты: "Ү"жіңішкедауысты дыбысымен танысады,сөздегі дыбыстықорнынтабады,жуан және жіңішке дыбыстарды ажыратады,сөздергесөйлем құрайды	Жаратылыстану Тақырыбы: Әтешқайкезде шақырады? Мақсаты: Үйқұстарыныңбірнеше түрін,басқа құстардан айырмашылығынатапбереді және қандай өнім алатынын,тәжірибелік жұмыстардасалыстырып қорытындыжасайды	Мүсіндеу Тақырыбы:Кесе Мақсаты: Мүсіндесозады, тегістейді,сылайды,әдістерін қолданып, кесені мүсіндей алады.	
4-күн	03.02 Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Өкпежәнебүйрек Мақсаты: Өкпе– тынысалу мүшесіментанысыптыныс жаттығуларын жасайды, денсаулықтарынакүтіммен қарай алады. Бүйректуралыайтылған кеңестерді есте сақтап бүйректің қызметімен танысадыжәне өз денсаулықтарынакүтіммен қарай алады.	Көркемәдебиет Тақырыбы: Біруысмақта(әңгіме) Ыбырай Алтынсарин Мақсаты: Балаларәңгіменің авторын, тақырыбын, мазмұнын айта алады,әдебижанрдыңтүрін ажыратады.		Жапсыру Тақырыбы: Әжемеарналған қамзол. Мақсаты: Қиюдың түрлі тәсілдерінсәндікқолданбалы өнерэлементтерінжапсыруда қолданады	Өзін-өзітану Тақырыбы: Қонақкелсеқуаныш Мақсаты: қонақ, қонақжайлық қонақтыкүтіпжағымды қарым-қатынасжасауға үйреніп,қолдана алады.
5-күн	04.02.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ү дыбысы Мақсаты: «Ү»жіңішкедауысты дыбысын қайталайды;сурет бойынша әңгіме құрайды,ү дыбысыныңсөздегіорнын табады,қолыжазуғажаттығады.	Құрастыру Тақырыбы: Түлкіменешкі Мақсаты: Қағазбенжұмысжасайотырып қағаз конустан ертегі мазмұны бойыншатүлкіні,ешкініжасай білуге үйренеді және қағазбен жұмыс жасай отырып оларды күрделі емескомпозицияларға біріктіріпжасай алады.	Музыка Тақырыбы:Бесікжыры Өнді музыкалық сүйемелдеуменжәне сүйемелдеусіз орындайды,музыканың сипатынасәйкесқозғалады.	
2-апта	14.02-18.02.2022ж				
1-күн	14.02 Денешынықтыру Тақырыбы: Батырлар	Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Қаңтар (өлең) (Әнуарбек,Дүйсенбиев).		Суретсалу Тақырыбы: Қаршақыздың сүйікті достары: мысық, күшік	

	(айналмалы жаттығуларды қолдану). Мақсаты: Жүгіріп келіп биіктікке екпінмен секіреді. Гимнастикалық қабырғада қиғаш өрмелеуге, түрлі тәсілмен түсуге жаттығады.	Мақсаты: Өлеңді жаттайды, өлеңнің ішінен дауыссыз дыбыстарды ажыратады.		Мақсаты: Қаршақыздың достарын атайды, жануарлардың суретін сала алады.	
2-күн	15.02.	Русский язык. Тем а: Дикиептицы Цельурока: Повторить составлять короткое описание предмета, научить называть птиц и действия: клюет, каркает, чирикает, летает, закреплять умение называть числительные, правильно произносить звуки, ставить ударение.	Математиканың негіздері Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау Мақсаты: 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санап алады және бірді қосып және азайтуды үйренеді.	Музыка Тақырыбы : Менің туыстарым Мақсаты: Ән орындайды, музыканың сипатына сәйкес, қимылдар жасайды.	
3-күн	16.02. Денешынықтыру Тақырыбы: Мерген» Мақсаты: Балалар көлбеу тақтайға тепе-теңдікті сақтап жүгіріп шығады және түседі. Тік нысанаға заттарды лақтырып, тура ортасына тигізеді.	Сауат ашудың негіздері Тақырыбы: Лдыбысы Мақсаты: Л үнді дауыссыз дыбысымен танысады, сөздегі дыбыстарды екпін түсіріп атайды, лдыбысы бар сөзге дыбыстық талдайды	Жаратылыстану Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз? Мақсаты: Балалар үйде асырайтын жануарлардың аттарын атап береді, оларға күтім жасау жолдарын және олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайлар туралы әңгіме құрастыра алады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: Ойыншықтарды дұрыс пішініне, түсіне, бөліктеріне қарай түрлі қалыпта мүсіндейді.	
4-күн	17.02 Денешынықтыру Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: Балалар қол мен аяқтың қимыл үйлестіріп жерге жорғалайды, тізені жоғары көтеріп, тепе-теңдікті сақтап жүреді. Заттардың арасымен дұрыс жүреді.	Көркем әдебиет Тақырыбы: Ұр, тоқпақ! (сахналау) Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерін сомдап олардың іс-әрекетіне өз ойларымен сахналай алады.		Жапсыру Тақырыбы: Алдаркөсенің шапаны. Мақсаты: Қағазды әртүрлі формада жыртады және умаждап, әдісін қолданады, түрлі сызықтар арқылы жұмысты толықтырады	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен көмекшімін Мақсаты: Досына, ата-анасына, көмек жасап, қамқорлық танытады.
5-күн	18.02.	Сауат ашудың негіздері Тақырыбы:		Музыка Тақырыбы:	Қоршаған орта мен танысу Тақырыбы:

		Удыбысы Мақсаты: «У» бірде дауысты, бірде дауыссыз дыбысымен танысады. «у» дыбысы бар сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөздерден сөйлем құрайды.		Менің туыстарым Мақсаты: Ән орындайды, музыканың сипатына сәйкес, қимылдар жасайды.	Арнайы көліктер. Жүк және жолаушылыр көліктері. Мақсаты: Көліктүрлері олардың атқаратын қызметінің айналасында, арнайы көлік түрін ажыратады және олардың олардың қызметін пайдалана алады.
3-апта	21.02-25.02.2022ж				
1-күн	Денешынықтыру Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар Мақсаты: Балалар қатар-қатар 20-30-40 см көтеріліп қойылған сырықтардан бауырымен жорғалап өтеді. Сырықтан жалғыз аяқпен секіріп өткенде табанмен емес, аяқтың ұшымен итеріліп, жұмсақ қона алады	21.02. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме (өлең) (Е. Өтетілеуұлы). Мақсаты: Жұмбақтар шешеді және өлеңді жаттап алады, өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді.		Сурет салу Тақырыбы: Қысқы табиғат Мақсаты: Қысқы табиғат құбылыстарының сәйкесінде шуақты күнді салу арқылы көңілді, шуақты қыс бейнесін көрсетіп салады;	
2-күн	23.02.	Русский язык. Тема: Поможем гномам собраться на прогулку Цель урока: Научить детей описывать предметы одежды, называя цвет, кто носит эту одежду, учить отвечать на вопросы: Что это? Какого цвета?, закреплять умение согласовывать существительные с числительным, правильно произносить звуки русского языка.	Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау Мақсаты: Санау және салыстыру арқылы теңдік туралы ұғым қалыптасады.	Музыка Тақырыбы: «Ақәжем» Мақсаты: Ән орындайды, сөздерді таза анық тыныс алып, бастап айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	
3-күн	24.02. Денешынықтыру	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ш» дыбысы	Жаратылыстану Тақырыбы:	Мүсіндеу Тақырыбы:	

	20-30-40 см көтеріліп қойылған сырықтардан бауырымен жорғалап өтеді. Сырықтан жалғыз аяқпен секіріп өткенде табанмен емес, аяқтың ұшымен итеріліп, жұмсақ қона алады.		байланысына жыратады, қарапайым тәжірибе жасап біледі	әдемі әшекейлеп, мүсіндей алады.	
4-күн	Қауіпсіз – мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Тіл Мақсаты: Дәм сезуге арналғанын қолданады, дәм сезу мүшелерін күтеді, тіл және оның атқаратын қызметін атай алады	Көркем әдебиет Тақырыбы: Әже (өленді жаттау) Әбу Бәкір Қайранов Мақсаты: Әжетуралы өзі ойларын және өленді жатқа айтады, әдеби жанрдан өленді ашырата алады.		Жапсыру Тақырыбы: Қайындағы қараторғай ұясы Мақсаты: Киюдың түрлі әдіс-тәсілдерін қолданып, құстың ұясын және оның жеке бөліктерін қиып, жапсыра алады.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Меншыншыл баламын Мақсаты: Өтірік пен шындық жайлы танып, өтірік жаман қасиет одан аулақ болады шындықтың ең жақсы қасиеті екенін атай алады.
5-күн	25.02.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Д дыбысы Мақсаты: «Д» дыбысы танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөздердің ішінен «д» дыбысын тауып айтады, «д» дыбысы бар сөздермен сөйлемдер құрайды.	Құрастыру Тақырыбы: Киіз үй Мақсаты: Балалар киіз үй құрастыруда оның негізгі бөліктерін ажыратады және киіз үйдің бөліктері атауларын біледі, киіз үйді қамыстан, сымнан ию, ағаштың қалыңдау бұталарын біріктіреді және жасай алады	Музыка Тақырыбы: «Аққөлем» Мақсаты: Өнорындайды, сөздерді таза анық тыныс алып, бастап айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	

Өтпелі тақырып: Салт-дәстүрлер және фольклор. Наурыз айы.

Мақсаты:

Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлерін таныстыруға, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынасты қалыптастыруға бағытталған.

Міндеттері:

- Әдет-ғұрып және салт-дәстүрлерін таныстыруды жалғастыру.
- Өз халқының мәдениетіне сүйіспеншілік пен танымдық қызығушылықты және құрметпен қарауға тәрбиелеу.
- Ұлттық мерекелер мен дәстүрлердің мерекеленуіне себептіуралыбалалардың білімдерін қорыту және кеңейту.

1-апта	Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсіз мінез-құлық негіздері –(0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауаттану негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным(2,5) Математиканы негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с) Вариативтік компонент Сикырлы суретші(1с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған ортаны танысу (0,5)
28.02-04.03.2022ж					
1-күн	28.02 Денешынықтыру Тақырыбы: Желді қуып жемт! (таза ауада) Мақсаты: Керілген баудың астына биіктігіне байланысты денені жинақтап өтеді. Айнала жүреді және педагог белгісімен түрлі қимылдар жасайды	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кімақылды? (Өңгіме) Мәдіхат Төрежанов Мақсаты: Өңгіме мазмұнымен танысып, сұрақтарға тиісінше жауап береді, сурет бойынша өз ойына тады және буынға буын жалғап сөз құрайды, сөздерді буынға бөледі.		Сурет салу Тақырыбы: 8 Наурыз ашық хаты Мақсаты: 8 Наурыз аналар мерекесіне арнап ашық хаттарды жасай алады және сыйлық жасау біліктілігін қолданады.	
2-күн	1.03.	Русский язык. Тема: Мебель-наши помощники (бытовая техника) Цель урока: Формировать умения описывать предмет по схеме, научить детей называть свойства предметов мебели (стеклянный, деревянный, кожаный, пластмассовый),	Математиканы негіздері Тақырыбы: Заттың бірнеше тең бөліктері Мақсаты: Затты бірнеше тең бөлікке бөлу арқылы «жарты» «үштен бір бөлік» «төрттен бір бөлік» ұғымдарын қолданады.	Музыка Тақырыбы: Ана-өмір шырағы Мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка арқылы жеткізе алады және бір дыбыста құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындайды, музыканың	

		использовать в речи глаголы и существительные предлогами (сидеть на стуле, за столом и т.д.), закреплять научить детей называть свойства предметов (стирает, морозит),		сипатына сәйкес қозғалады.	
3-күн	02.03. Денешынықтыру Тақырыбы Арқанмен ойнау шынықтырады Мақсаты: Балалар белгілі бір деңгейге көтерілген арқандардың астынан және үстінен секіріп өте алады. Фитболды саусақ басымен ақырын күштемей түрлі бағыттарды алып жүреді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ы дыбысы Мақсаты: «Ы» жуан дыбысымен танысады, сөздерге дыбыстық талдау жасайды, «ы» дыбысының артикуляциясын дұрыс қолданып, дұрыс айтады	Жаратылыстану Тақырыбы: Ауане үшін қажет? Мақсаты: Балалар «адам, жануар және өсімдіктер үшін негізгі тіршілік көзі – ауа қажет екенін қарапайым тәжірибе жасап дәлелдеп салыстырады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Тостаған. Мақсаты: Ермексаздан мүсіндеу әдіс-тәсілдерін қолдана отырып, тостағанды әшекейлеп, мүсіндейді.	
4-күн	Денешынықтыру Тақырыбы: Өзбетімізбен жаттығамыз Мақсаты: Балалар допты себетке дұрыс лақтыра алады. Қол мен аяқ қимылдарын үйлестіріп гимнастикалық баспалдаққа өрмелеп, сатыдан-сатыға ауыстыра алады.	Көркем әдебиет Тақырыбы: Адасқан құмырсқа (ертегісін сахналау) Мақсаты: Балалар ертегіні сахналау барысында басқа кейіпкерлермен рөлдік қарым-қатынасқа түсуді орындай алады.		Жапсыру Тақырыбы: Желкенді қайық. Мақсаты: Қайықтың бөлшектерін геометриялық пішіндермен салыстырады, қию, жапсыру тәсілдерін қолдана отырып, желкенді қайықты жапсырмай алады.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен елімнің кішкентай азаматымын! Мақсаты: «Азамат» сөзінің мағынасын түсініп, азамат болу ережелері туралы өз ойын жеткізе алады,
5-күн	04.03.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұ дыбысы Мақсаты: «Ұ» жуан дыбысымен танысады, буыннан сөз құрайды, әр сөзге дыбыстық талдау жасап, дауысты, дауыссыз дыбысты ажыратады.		Музыка Тақырыбы: Ана – өмір шырағы Мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка ырғағы арқылы жеткізеді және музыканың сипатына сәйкес қимыл-қозғалыс	Қоршаған орта мен танысу. Тақырыбы: Менің елімнің салт-дәстүрі Мақсаты: Қазақ халқының салт-дәстүрлерін сахналап көрсетеді, салт-дәстүрлерді құрметтеп, сол дәстүрге сәйкес айтылатын өлең жырларды орындықолдана

				орындайлады.	алады.
2-апта	07.03-11.03.2022ж				
1-күн	<p>7.03 Денешынықтыру Тақырыбы: Жан-жағына жылулық сыйла! Мақсаты: Балалар аяқты бүгіп, жаза келе себетке допты дәлдеп лақтыра алады. Гимнастикалық қабырғаға аяқты аяқтың қасына қоя отырып, қиғаштап қозғалып өрмелеп, алма-кезекадымдап түседі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам Мақсаты: Сурет бойынша өз аналарын суреттеу арқылы әңгіме құрайды және сөзге дыбыстық талдау жасайды ана туралы өлең айтады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Қуыршақтың қамзолы Мақсаты: Ұлттық киімді, ою-өрнек түрлерімен әшекейлейді, ұлттық киімдерді сәндеуде оюларды түстерді үйлесімді тандап, қамзолды жапсырмалай алады. пішін бейнесін дөңсестіреді алады.</p>	
2-күн	<p>08.03 .</p>	<p>Русский язык. Тема: Времена года весна Цельурока: Уметь называть признаки времени года весна, вспомнить названия времен года, признаки и месяцы, продолжать учить составлять рассказ по картине, закреплять умение правильно строить предложения.</p>	<p>Математиканың негіздері Тақырыбы: Қарапайым мысалдармен есептерді шығару Мақсаты: Есептермен мысалдар шығару ұғымы қалыптасады және оларды цифрмен және таңбалармен белгілей алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ана – өмір шырағы» Мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка ырғағы арқылы жеткізеді және музыканың сипатына сәйкес қимыл-қозғалыс орындай алады</p>	
3-күн	<p>9.03. Денешынықтыру Тақырыбы: Жан-жағына жылулық сыйла! Мақсаты: Балалар аяқты бүгіп, жаза келе себетке допты дәлдеп лақтыра алады. Гимнастикалық қабырғаға аяқты аяқтың қасына қоя отырып, қиғаштап қозғалып өрмелеп, алма-кезекадымдап түседі.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қдыбысы Мақсаты: К-қатандауыссыздыбысымен танысады, «к» дыбысына сөз құрайды, «К» дыбысы бар сөздерді буынға бөледі, сөйлем құрайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Пайдалы қазбалар дегеніміз не? Мақсаты: Балалар өз өлкесінде өндірілетін пайдалы қазбалардың бірнеше түрін атап бере алады және адам өміріндегі маңызды қызықты қасиеттерін зерттейді.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Торсық. Мақсаты: Торсықты мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін қолданып, және безендіргендетуіті тандап мүсін жасай алады.</p>	

4-күн	10.03 Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Дәрумендер Мақсаты: Пайдалыжәнезияндыазық-түліктерді ажыратады, дәрумендерікөптағамдарды қолданады	Көркемәдебиет Тақырыбы: Әз,Наурызым,армысың(өлеңді жаттау) ОразақынАсқар Мақсаты: Балаларөлеңдімәнерлепжатқа айтып,наурыз мерекесі туралы әңгімелей алады.		Жапсыру Тақырыбы: Гүлсалынған ыдыс. Мақсаты: Екібүктеп,біржағынажелім жағады әдісін қолданып, сауыттағы гүлді жасайалады.	Өзін-өзітану Тақырыбы: Менің отбасым. Мақсаты: Отбасытуралыәңгімелейді, оларды жақсы көреді сыйлайды, көмектеседі отбасындағыеңжақын адамдардыойындаройнап, жақсы іс-әрекетін көрсете алады.
5-күн	11.03.	Сауаташунегіздері Тақырыбы: Идыбысы Мақсаты: И-жіңішке дауысты дыбысымен танысады,идыбысыныңұқсасй дыбысынан айырмашылығын табады.	Құрастыру Тақырыбы: «Сикырлы»қораптар Мақсаты: Балаларқажетсіз заттар қораптыпайдаланаотырып қораптардан алуан түрлі ойыншықтаржасауғаболатынын түсініп, көрсеткенүлгіесәйкес, бейнелердіжасайбіледіжәне безендіруді үйренеді.	Музыка Тақырыбы: «Домбыра сазы» Мақсаты: Қазақтыңқасиетті аспабы домбыра да,күй күдіретінқастерлейалады, музыканың,әуеніне лайық қимылдарды жасайды.	
3-апта	14.03.-18.03.2022ж				
1-күн	14.03 Денешынықтыру Тақырыбы: Спорттүрлері Мақсаты: Доптыбір-біріне кеудеден лақтырып береді және қажетті жаққа қозғалып, қағып алады. Гимнастикалық ұзын орындықпенбіраяғынбүгіп барып, екінші аяғын	Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Наурыз–көктеммерекесі Мақсаты: Наурызмерекесі туралы айта алады,жұмбақайтысқа,жауап береді, өз ойларынан шығармашылықәңгімеқұрайды салт-дәстүрден үзінді сахналайды.		Сурет салу Тақырыбы: Қызғаншақ қонжықтар Мақсаты: Қонжықтыңкөңіл күйін байқапжәне оларды суретте бейнелей алады.	

2-күн	15.03.	Руский язык. Тема:Наурыз Цельурока: Понимать применять слова по теме праздникНаурызвповседневной жизни, научить составлять рассказпокартине,находить знакомые слова в тексте стихотворения; закреплять умение правильно строить предложения.	Математика негіздері Тақырыбы: Шарттыөлшем. Ұзын – қысқа, биік–аласа,кең–тар,қалың– жұқа. Тең заттар Мақсаты: Шарттыөлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстырады.	Музыка Тақырыбы: Домбырасазы Мақсаты: Қазақтыңқасиеттіаспабы домбырада,күйкүдіретін қастерлей алады, домбыраның,әуенінелайық кимылдарды жасайды.	
3-күн	16.03. Денешынықтыру Тақырыбы: Жаттығу – жеңіс кепілі! Айналмалыжаттығулар Мақсаты: Балалар түрлі бастапқықалыптан(етпетінен жатып, малдас құрыпотырып) жүгіріп кете алады. Модульдерде тепе-теңдік сақтап тұрыпөз денесін еркін басқарады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Й дыбысы Мақсаты: Й-үндідауыссыз дыбысымен танысады. «й» дыбысыкездесетінсөзойлап табады. 3-4дыбыстысөздергедыбыстық талдау жасайды.	Жаратылыстану Тақырыбы: Орман Мақсаты: Қылқанжапырақты ағаштарменқарағайормандарын мекендейтін жануарлар туралыересектердіңкөмегімен деректер жинақтап салыстырады,орманды мекендейтін бірнеше жануарды атап,орманменбайланысынбіле алады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Әжемнің сандығы. Мақсаты: Сандықты ермексазданәдемімүсіндей отырып, әшекейлейді.	
4-күн	17.03 Денешынықтыру Тақырыбы: Стадион (таза ауада) Мақсаты: Доптызаттардың арасымен екі аяқпен кезек-кезектеуіп,бірқолдан екінші қолға еденнен соғып ауыстырып жүргізе алады. Қолдың басын айналдырып қозғалту мен аяқты тігінен қозғалтуарқылысекіртпемен секіреді.	Көркемәдебиет Тақырыбы: Арыстанментышқан (саусақ театры) Мақсаты: Суретбойыншаертегіні әңгімелепжәнесаусақтеатры арқылы ертегінікөрсетіп орындай алады		Жапсыру Тақырыбы: Көлшікте жайылыпжүргенбалапандар. Мақсаты: Қағаздыбүктеп қаттау әдістерін қолданып ұсақ бөлшектерді кию және үшбалапандыбүктейді,әдісі бойынша дұрыс желімдеп жасайалады.	Өзін-өзітану Тақырыбы: Наурызжақсылық бастауы Мақсаты: Ұлттықсалт-дәстүрдібіліп, ұлттық ойындар ойнай алады.
5-күн	18.03.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Г дыбысы Мақсаты: Г-ұяңдауыссыз дыбысыментанысады.Гдыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайдыжәнеғдыбысының орнын табады.		Музыка Тақырыбы: Көктем әндері Мақсаты: Әнорындайды,сөздердіанық және фразалар арасында дұрыс тыныс алып айтады, музыканыңсипатынасәйкес	Қоршағанортаментанысу Тақырыбы: Киіз үйжабдықтары. Мақсаты: Киізүйдіңқұрылысымен жабдықтарынатайды,ұлттық құндылықты сақтайды.

				қозғалыстар жасайды.	
--	--	--	--	----------------------	--

Өтпелі тақырып: «Денсаудың жанысау». Сәуірайы.

Мақсаты: баланың денсаулығын сақтауға және неғайтуға, мектепке дейінгі ұйымда, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсізміне з-құлыққа дағдыларын қалыптастыруға және негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттіліктерін қолдана отырып, балалардың белсенді әрекетке қажеттіліктерін байытуға бағытталған.

Міндеттері:

- Денсаулық сақтаудағыдыларын қалыптастыру.
- Мәдениетті тамақтану ережесін білуге үйрету.

Дәрумендердің пайдалықасиеттерін, қосымша дәрумендерді қабылдау қажеттігіне ұғындыру

<p>01.04.2022 ж</p>	<p>Денсаулық (3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсізміне з-құлық негіздері-(0,5с)</p>	<p>Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауат ашу негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)</p>	<p>Таным(2,5) Математика негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)</p>	<p>Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)</p>	<p>Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған орта ментанысу(0,5)</p>
<p>4-Күн</p>	<p>Денешынықтыру Бір, екі, үш, балалар алды күш!» Мақсаты: Биіктігі 15 см модульге орыннан аяқпен итеріліп, қолымен сермеп көмектесе отырып секіреді. Баскетбол, футбол ойындарының қарапайым қимылдарын жасай алады</p>	<p>31.03. Русский язык. Тема: Что вкусно и полезно, из чего мы едим? Цель: формирование умения понимать и отвечать на вопрос «Что делают?»</p>	<p>31.03. Құрастыру Тақырыбы: Жаңғақ қабығынан құрастыру Мақсаты: Балалар жаңғақтарды пайдаланып белгілі заттардың бейнесін жасай білуге үйренеді және табиғи материалдардан әртүрлі бейнелер аңғарып, заттар бейнесін жасай алады.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Үйрек балапандарымен. Мақсаты: геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйрек балапандарын жасайды, жасаған жұмысы бойынша әңгімелейді.</p>	
<p>5-Күн</p>		<p>01.04. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ждыбысы Мақсаты: Ж-ұяң дауыссыздыбысы ментанысады, буындардан сөз құрайды. Суреттен жәрпінен басталып, жазылатын сөздерді табады.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? Мақсаты: Бөлме гүлдері мен дала гүлдерінің бірнеше түрін атап береді және өсімдіктерге күтім жасай алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сәукелені әшекейлейміз Мақсаты: Сәукеленің пішініне сәйкес ою-өрнек элементтерін дұрыс орналастырып, баскиімдерді әшекейлейді ұлттық ерекшеліктерін ажыратады.</p>	

1-апта	04.04-08.04.2021ж				
1-күн	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Қазақстан Республикасы халықтарыныңойындары (таза ауада) Мақсаты: Ұлттық ойындар ойнайды, шеңбермен жүреді, жүгіреді. Тізбек бойынша түрлі қимыл-қозғалыстар жасай алады.</p>	<p>04.04. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қасқырментүлкіертегісі. Мақсаты: Ертегінің мазмұны бойынша әңгімелеп береді және дыбыстарға сөз ойлайды «З»–«С» дыбыстарын дұрыс айта алады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Ұлу Мақсаты: Ұлу туралы қызықты мәліметті біліп, ұлудың суретін салу үшін түрлі техниканы қолданады.</p>	
2-күн		<p>05.04. Русский язык. Тема: Моя малая Родина Цель урока: Составлять рассказ о своем родном городе (селе) по плану, познакомить с новыми словами, расширять представления о своем родном городе, закреплять умение правильно произносить звуки, развивать умение правильно строить предложения.</p>	<p>Математиканың негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер Мақсаты: Геометриялық пішіндер мен денелерді ажыратады осы пішіндерді қоршаған ортадан таба алады</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Көктем әндері» Мақсаты: Ән орындайды, сөздерді анық және фразалар арасында дұрыс тыныс алып айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалыстар жасайды.</p>	
3-күн	<p>06.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Қазақстан Республикасы халықтарының ойындары (таза ауада) Мақсаты: Ұлттық ойындар ойнау барысында шеңбермен жүреді, жүгіреді. Тізбек бойынша түрлі қимыл-қозғалыстар жасай алады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ждыбысы Мақсаты: Ж-ұяң дауыссыз дыбысы мен танысады, буындардан сөз құрайды. Суреттен жәрпінен басталып, жазылатын сөздерді табады.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Суда тіршілік ететін жануарлар. Мақсаты: Суқоймаларында тіршілік ететін балықтардың бірнеше түрін атап береді және суқоймасында тіршілік ететін жануарлар туралы деректер жинақтайды.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ғарыш кемесі. Мақсаты: Ермексаздан зымыранның бөліктерін таныс әдіс-тәсілдерді қолдана отырып, ғарыш кемесін мүсіндейді.</p>	
4-күн	<p>Денешынықтыру Тақырыбы: Волейболшының жаттығуы Мақсаты: Балалар қолға арналған жаттығуларды қолмен аяқ</p>	<p>07.04. Көркем әдебиет Тақырыбы: Үшқыз (татар халық ертегісі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсініп</p>	<p>Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері Тақырыбы: Судың денсаулыққа пайдасы Мақсаты: Судың денсаулыққа пайдасы және</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Зымыран. Мақсаты: Жапсырудың түрлі әдіс-тәсілдерін,</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Табиғат-ана Мақсаты: Табиғат ана, жерсуауанына да мән үйлесімділігін танып бағалап</p>

	қимылдарын үйлестіре жүріп келе жатып орындайды. Табан мен алақанға тіреніп, екі тіземен допты қысып жорғалайды, допты екі қолмен кезек домалатады және екі аяқтың басымен қысып алып жүре алады.	кейіпкерлерді ажыратады және ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекетін салыстыра алады.	судың қажеттілігін, оның адамның тіршілігіндегі маңызы туралы, денсаулықты нығайту әдістерімен шынықтыру түрлерін біледі.	қауіпсіздік ережелерін қолданады және ғарыш әлеміне ұшатын зымыранды жапсырмалап жасайды.	қадірлейді, табиғатқа ақамқорлық танытып және табиғат әсемдігін қабылдай алады.
5-күн		08.04 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Пдыбысы Мақсаты: II-қатаң дауыссыз дыбысыментаңысады, сөздегі дыбыстарды екпін түсіріп айтады.		Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы Мақсаты: Наурыз мерекесіне арналған эмоционалды түрде әндерді айта алады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады, би қимылдарын жасайды және аспаптарда ойнаудың қарапайым дағдыларын қолданады.	Қоршаған орта Тақырыбы: Байланыс құралдары Мақсаты: Байланыс құралдарының адам өміріндегі қажеттілігін атайды және компьютер, ұялы телефонның пайдалану ережелерімен танысып, қолданады.
2- апта	11.04-15.04.2021ж				
1-күн	Денешынықтыру Тақырыбы: Ғарышқа саяхат Мақсаты: Балалар жүріп келе жатып биіктігі 20 см әртүрлі заттан рет-ретімен шапшаң секіріп өтеді. Модульдерден асып шынтақтап, тізерлеп, еңбектеп жүреді.	11.04. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын. Ж. Смақов. Мақсаты: Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді, мақал-мәтел жаңылтпашты жаттап айтады; "қ", "ғ" дыбыстарының дұрыс айтылу артикуляциясынан анық айтады.		Сурет салу Тақырыбы: Көрікті көктем Мақсаты: Көктем мезгілін көргендерін елестете отырып, қағаз бетіне түсіру тәсілімен сурет салады.	
2-күн		12.04. Русский язык. Тема: Транспорт Цельурока: Понимать и называть виды транспорта, познакомиться с новыми словами и по теме, закрепить	Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндегі заттар және пішіндер неге ұқсайды? Мақсаты: Айнала қоршаған ортасына	Музыка Тақырыбы: Наурыз – жыл басы. Мақсаты: Наурызға арналған әнді дербес музыкалық	

		умение образовывать множественное число существительных в именительном падеже.	қарап геометриялық пішіндерді табады, оларға талдау жасап сипаттай алады.	сүйемелдеу мен және сүйемелдеу сіз орындайды.	
3-күн	13.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Футбол ойыны (таза ауада) Мақсаты: Доппен орындалатын спорттық жаттығулар түріндегі футбол ойыны қимылдарын жасай алады және допты жұпта бір-біріне тегісіз, қозғалыс бағытын дұрыс бағыттай алады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Х дыбысы Мақсаты: Х-қатандауыссыз дыбысы мен танысады, сөзішінде дыбысталуына ажыратады оны дұрыс дыбыстайды және х дыбысынан басталатын сөздерді айтып сөйлем құрайды.	Жаратылыстану Тақырыбы: Көктем белгілері. Мақсаты: Табиғат құбылыстарына тап бере алады және көктемде табиғатта болатын өзгерістерді біліп, зерттеу жұмыстарын жүргізе алады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Желкенді қайық. Мақсаты: Қайық және оның құрылысының жасалу жолын салыстырып, қайықты мүсіндейді.	
4-күн		14.04. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақымаққасқыр (саусақ театры) Мақсаты: Саусақ театры мен ертегі кейіпкерлерінің мінезі мен қылықтарын сомдай алады.		Жапсыру Тақырыбы: Ұшақтар шеруі. Мақсаты: Бүктеу әдісі арқылы жіңішке қиықтарды қию жолдарын, кеңістікте тұзусызық бойымен әдемі орналастырып жапсырмайды.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Табиғат – денсаулық мекені Мақсаты: Табиғат – адамның ортақ үйі, өз туганауылына жасыл өсімдіктерді молайтып, суды астамай табиғатымызды аялайды және жанашырлық таныта алады.
5-күн	15.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Волейбол алаңында жаттығу Мақсаты: Балалар волейбол добын қажет бағытта бір қолмен домалатып, тартып керілген жіптен асырып лақтырып, қайта қағып алады. 20 см биіктікке жүгіріп келіп секіріп шығады.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Һ» дыбысы Мақсаты: Һ-қатандауыссыз дыбысын таниды, дыбыс артикуляциясын дұрыс айтады және кеспе әріптерден буын құрайды.	Құрастыру Тақырыбы: Төбешіктер Мақсаты: Балалар үлгіні қарап, құрылыс материалдарынан биік төбешіктерді құрастырып және оның бөліктерін ажыратады.	Музыка Тақырыбы: «Қайырлытаң» Мақсаты: Әуенге ілесіп би қимылдарын жасайды, музыкалық дыбысталуының сипаттамасына сүйене отырып, бейненің мазмұнын элементтерімен қолданады және музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	

3-апта	18.04-22.04.2021ж				
1-күн	18.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Менін достарымның ойыны Мақсаты: Айналып тұрған арқаннан жерден екі аяқпен бірдей итеріліп, арқанның дәл аяғының астынан өткізіп секіре алады. Ұшып келе жатқанды оптан түрлі тактикалар қолданып қашады	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш (Ы.Алтынсарин әңгімесі). Мақсаты: «Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш» әңгімесін мазмұны бойынша әңгімелеп айтады, жұмбақтар шешеді және әңгіме ішіндегі сөздерді буынға бөле алады.		Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз Мақсаты: Сырмақты өз бетімен салады және оны ою-өрнектермен әшекейлеп безендіреді.	
2-күн		19.04. Русский язык. Тема: Едет, плывет, летит Цель урока: Находить и называть нужные слова к различным видам транспорта, слушать и отвечать на вопросы предложениями из 3–4 слов.	Математиканың негіздері Тақырыбы: Кім қайда тұр? Мақсаты: Заттардың кеңістікте орналасуын бағдарлай алады.	Музыка Тақырыбы: Қайырлы таң Мақсаты: Әуенге ілесіп би қимылдарын жасайды, музыкалық дыбысталуының сипаттамасына сүйене отырып, бейненің мазмұнын элементтерімен қолданады және музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	
3-күн	20.04. Денешынықтыру Тақырыбы Қазақ халқының ұлттық ойындары (таза ауада) Мақсаты: Заттарды көлденең нысанаға лақтырады, «малдас құрып отырып» ұсақ заттарды (асықтарды) лақтырып, қағып алады Гимнастикалық ұзын орындықтың үстімен келе жатып, алдына, артына ұсақ заттарды жинайды.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ядыбысы Мақсаты: Я-қосарлы дауысты дыбысымен танысады, жаңылтпашарқылы тілдері жаттығады.		Мүсіндеу Тақырыбы: Дән шоқыған құстар Мақсаты: Мүсіндеу әдіс-тәсілдерін қолданады, қимылдап жүрген құстарды мүсіндейді.	Жаратылыстану Тақырыбы: Жан таққайда өседі? Қандай өсімдіктердің өсімдік қасиеті бар? Мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жері және өзөлкесінде өсетін өсімдіктерді атап, оларды ажырата алады; дәрілік өсімдіктердің емдік қасиеттерін танып біле алады.
4-күн	21.04. Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері	Көркем әдебиет Тақырыбы:		Жапсыру Тақырыбы: Көбелектер.	Өзін-өзі тану Тақырыбы:

	<p>Тақырыбы: Байланыс құралдары. Мақсаты: Ақпараттық-байланыс құралдарына жыр атаалады, қажет телефон нөмірлерін атайды байланыс құралдарын орынды қолданады.</p>	<p>Менғарышкер боламын (өлеңді жаттау) Жақан Смақов Мақсаты: Ғарышқа ұшқан тұңғыш қазақ ғарышкерлерін тани алады, өлеңді мәнерлеп жатқа айта алады.</p>		<p>Мақсаты: Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс орналастырып, түстерді бір-бірімен жүйелі сәйкестікпен желімдейді және сәндік жапсыру тәсілдерін қолдана алады.</p>	<p>Табиғат және адам Мақсаты: Балалар табиғатты аялайды, қадірлейді және табиғатпен адамның тығыз байланыстылығын айта алады.</p>
5-күн		<p>22.04. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ф» дыбысы Мақсаты: Ф – қатаң дауыссыз дыбысы ментанысады, мәтінішінен ф- дыбысынан келетін сөздерді табады, буынға бөреалады.</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Ғарыш әлеміне саяхат» Мақсаты: Эмоционалды түрде ән айтып, тынысты дұрыс алады және музыканың ырғағына қарап музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	<p>Қоршаған орта ментаныстыру. Тақырыбы: Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар. Мақсаты: Белгілі батырлармен жәнәтұлғалар ментанысып, олар жайлы әңгімелеп айту.</p>
4- апта	25.04-29.04.2021ж				
1-күн	<p>25.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Қазақстан халықтарының ойындары (таза ауада) Мақсаты: Заттарды қозғалыстағы нысанаға лақтырады, бастапқы қалыпқа дұрыс келеді. Ұлттық ойындаройнаубарысында шеңбермен жүреді, жүгіреді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Маңдай тер (әңгіме) (Бақыт Досымов). Мақсаты: Сұрақтарға жауап беріп, түсінгендерін айтады және сөйлем түрлерін ажыратады.</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Ғажайып ұшақ Мақсаты: Үлгідегі суретке қарап, затты дұрыс орналастыра отырып, ұшақ бейнесін салады.</p>	
2-күн		<p>26.04. Русский язык. Тема: Жили-были... Цель урока: Уметь передавать диалог героев сказки «Колобок», вспомнить содержание сказки; закреплять умение правильно строить предложения, согласовывать</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: Затты оның орналасқан орнын сипаттау арқылы табады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ғарыш әлеміне саяхат» Мақсаты: Эмоционалды түрде ән айтып, тынысты дұрыс алады және музыканың ырғағына қарап</p>	

		существительные и прилагательные в роде, числе и падеже, умение передавать характерные особенности персонажей сказки.		музыканың сипатына сәйкес қозғалады.	
3-күн	27.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Ойын ойнап өсеміз Мақсаты: Балалар допты қатарда тұрып, алысқа лақтырады. 50 см арақашықтықта қойылған қамшылардан екі аяқтап секіріп өтеді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ю дыбысы Мақсаты: Ю-қосарлы дауысты дыбыспен танысады, мысалдармен түсінеді және сурет бойынша әңгіме құрайды.		Мүсіндеу Тақырыбы: Қанат жалау ұстап келеді Мақсаты: Адамның дене мүшелерінің орналастырады, реттілігін сақтай отырып, балабейнесін мүсіндейді.	Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар жауынан қалай қорғанады? Мақсаты: Жануарлар әлемінде жануарлар өкілдерін атап береді және ажырата алады, жәндіктер, құстар мен аңдардың түстері арқылы қорғанатын қасиетін сипаттап өз пікірін айта алады.
4-күн	28.04. Денешынықтыру Тақырыбы: Өрмелеп үйренеміз Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға қолмен аяқтың қимылын үйлестіре әртүрлі өрмелейді. Қолдарынекі жаққасозып, арқасын алдыға қаратып, иректеліп қойылған баумен жүреді және динамикалық тепе-теңдік сақтайды.	Көркем әдебиет Тақырыбы Екі дос ертегісі (сахналау) Мақсаты: Мейрімділік пен татулық танытып, досқа өз ара көмек жасайды және ертегідегі негізгі ойға достың қандай болу керектігіне өз пікірін айтады.		Жапсыру Тақырыбы: Достық мерекесі. Мақсаты: дөңгелектерді, қиықшаларды қиып, жапсырудың әдіс-тәсілдерін қолданып және қауіпсіздік ережелерін сақтай отырып, жапсырмалайды	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің сүйікті балабақшам Мақсаты: Балабақшада болғанын балабақшадағы тәрбиешіден алған білімін әңгімелейді және үйренген өлеңдерін айта алады.
5-күн		29.04. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Э дыбысы Мақсаты: Э-жіңше дауысты дыбысымен танысады, сөздерге дыбыстық талдау жасайды. Э дыбысы бар жаңа сөздерді айтады.	Құрастыру Тақырыбы: Мысық (сіріңке қораптарынан) Мақсаты: Балалар сіріңке қораптарын мысық жасауды үйренеді сіріңкенің бос қорабын түрлі түсті қағазды таңдап безендіріп, жоғарғы бөлігі – басын, төменгі бөлігі кеудесін құрастырып мысық жасай алады.	Музыка Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: Әннің музыкасын әндете айтады, дұрыс тынысталууды жасай алады және ұлттық билердің элементтерін қолданып, орындай алады.	

Өтпелі тақырып: «Өнеркөзі – халықта». Мамырайы

Мақсаты: өз халқының тарихы мен мәдениетіне, өнер туындыларына, мәдени мұраны тануға қызығушылықты қалыптастыру, халық кәсібі мен таныстыру, ұлттық мәдениетті, туған өлкенің тарихы мен салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.

Міндеттері:

Қазақ халқының өрнегін орамалдың түсіне сәйкестүстерді іріктеп, ерекшелеуге үйрету. Танысқақ өрнегінің элементтерінен өздігінен оюды жапсырудағысын біксіту. Мұқияттылыққа, ұқыпты жапсыруға тәрбиелеу. Сөздік жұмыс: басқұр, орамал, безендіру. Қолданады: оюлардың суреті, жапсыруға қажетті құрал-жабдықтар, киіз үй.

02.05-06.05.2021ж

1-апта	Денсаулық(3-сағат) Денешынықтыру-(2,5с) Қауіпсізмінез-құлық негіздері– (0,5с)	Қатынас-5 Сөйлеуді дамыту(1) Сауат ашу негіздері(2с) Көркем әдебиет (1с) Орыстілі (1с)	Таным(2,5) Математиканың негіздері(1с) Құрастыру (0,5с) Жаратылыстану (1с)	Шығармашылық-5 Сурет салу-(1с) Мүсіндеу-(1с) Жапсыру-(1с) Музыка-(2с)	Әлеумет-1,5 Өзін-өзі тану(1с) Қоршаған орта мен танысу(0,5)
1-күн	02.05. Денешынықтыру Тақырыбы: Футбол ойынының негіздері Мақсаты: Допты жұпта бір-біріне теуіп, қозғалысын түрлі бағытта қолданады. Ойының ережелерін сәйкестікке, шеңберге, қатарға тұрады, тік ось бойымен құрсауды айналдырады.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дыбыс. Күн, Ай және Қораз (қазақ ертегісі). Мақсаты: Ертегінің айтады, сұрақтарға жауап береді, дыбыстардың сөздегі орнын табады.	Вариативтік бөлім Логика Тақырыбы: Балапандардың еселерін тап!	Сурет салу Тақырыбы: Алма ағашы гүлдеді Мақсаты: Балалар тақырып бойынша гүлдеп тұрған алма ағашын елестету және заттарға қарап, алған әсерлерін бейнелей алады	
2-күн		03.05. Русский язык. Тема: Радуга-дуга Цельурока: Выделить основные цвета радуги, познакомить с новыми словами по теме, учить согласовывать прилагательное с существительным в роде, числе, расширять представления об явлениях природы.	Математиканың негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері Мақсаты: Жыл мезгілдерінің, айлардың атаулары мен олардың реттілігімен атай алады.	Музыка Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: Әннің музыкасын әндете айтады, дұрыстығын талуды жасай алады және ұлттық билердің элементтерін қолданып, орындай алады.	
3-күн	04.05. Қауіпсіз – мінез құлық	Сауат ашу негіздері Тақырыбы:		Мүсіндеу Тақырыбы:	Жаратылыстану Тақырыбы:

	<p>негіздері Тақырыбы:Күн,ауажәнесу– біздің достарымыз Мақсаты: Күн,ауа, субарлық ортада болғаныүшінтәжірибежасайды, табиғаттытазаұстайдыжәнетаза ауа судың, күннің қажет екенін айта алады.</p>	<p>«Ш»дыбысы Мақсаты: Щ-қатаңдауыссыз дыбысыментанысады,сөз ішіненщдыбысыныңорнын табады және сөзге дыбыстықталдау жасайды.</p>		<p>Әдемігүлдер. Мақсаты:Гүлдердің геометриялықфигураларға ұқсастығын табады және түймедакгүлінмүсіндейді.</p>	<p>Көктемгі табиғаттың өзгеруі,ағаштардынеүшін отырғызады? Мақсаты:Көктемдегі маусымдықөзгерістер белгілерін,ағаштүрлерінатап береді және ағаштың өсуіне қажетті табиғат құбылыстарынажыратады. ағашегутәсілдерінқолдана алады.</p>
4-күн		<p>05.05. Көркемәдебиет Тақырыбы: Жеңіскүні (өлеңді жаттау) ҚайратЖұмағалиев Мақсаты: Жеңіс күні туралы өлең мазмұныбойыншасұраққа жауап береді,өлеңді жатқа айтадыжәнеөлең – әдеби жанрекенінажыратады.</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: Мерекелік жалаушалар Мақсаты:Қағаздардытүр түсінеқарайіріктепалып, пішіндердіқағазбетінедұрыс орналастырып,жалаушаларды қию тәсілдерін қолданып жапсырмалайды.</p>	<p>Өзін-өзітану Тақырыбы: МенОтанымдысүйемін Мақсаты: Отанға,табиғатқа, туған халқына,туып-өскенүйіне сүйіспеншіліктанытыпжәне қамқорлық жасайды.</p>
5-күн	<p>06.05. Денешынықтыру Көшбасшы бол Мақсаты: Сөбеткедоплақтырады,лақтыру кезінде аяқты жазып барып итеріле,бастапқықалыпқадұрыс келе алады.Гимнастикалық қабырғағақиғаштап өрмелеп, сатыдан-сатығаәртүрліаттап, қол мен аяқ қимылдарын үйлестіріп,сатыдандұрыс ұстанып,өрмелейді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Вдыбысы Мақсаты: В-ұяндауыссыздыбысымен танысады, кеспе әріптерден сөзқұрайдыжәнедыбыстық талдау жасайды.</p>		<p>Музыка Тақырыбы:«Бақшадағыән-сауық» Мақсаты: Қазақтыңұлттықойындарын би арқылы сипаттап, әуенге ілесіп,музыкаырғағына билей алады.</p>	<p>Қоршағанорта Тақырыбы: Әскеримамандықтар.Ұлы Отан соғысы ардагерлері. Мақсаты:ҰлыОтансоғысы ардагерлерін құрметтейді олардыңеліміздіқорғаудағы ерлігін бағалап, ҚР әскери қызмет мамандықтары, олардыңОтаналдындағы міндеті,әскеримамандық түрлерімен танысып біле алады.</p>
2-апта	9.05-13.05.2021ж				
1-күн	<p>9.05. Денешынықтыру Тақырыбы: Шабандоздар»</p>	<p>Сөйлеудідамыту Тақырыбы: ТүлкіменҚоян (ертегі). Мақсаты: Жануарларатауларынбуынға</p>		<p>Сурет салу Тақырыбы: Қызыл телпекті қыз Мақсаты: Ертегі желісі бойыншасуретсалады,және</p>	

	Мақсаты: Хоп-фитболмен текшелердің арасымен арқаны тік ұстап секіріп, еденнен шұғыл итеріліп, жартылай бүгілген аяғымен жұмсақ секіріп, қайта қонады. Фитболды «жыланша» иректеліп жүріп, заттардың арасымен алып жүреді.	бөліп, буындық белгімен көрсетеді және буынды жалғастырып сөз құрайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды, сұрақтарға жауап беріп, ертегі мазмұнын айтады.		бір мазмұнға біріктіре отырып, бірнеше заттардың суреттерін бейнелей алады.	
2-күн		10.05. Русский язык. Тема: Скоро в школу Цель урока: Научить называть группы предметов по теме, познакомить с поговоркой, закрепить умение четко проговаривать звуки.	Математика негіздері Тақырыбы: Тәулік уақыты, апта күндері, оқиға тізбегі Мақсаты: Оқиғалардың уақыт бойынша реттілігін сипаттайтын сөздерді дұрыс қолдана алады.	Музыка Тақырыбы: «Бақшадағы ән-сауық» Мақсаты: Қазақтың ұлттық ойындарын би арқылы сипаттап, әуенге ілесіп, музыка ырғағына билей алады.	
3-күн	11.05. Денешынықтыру Тақырыбы: Спортпен шұғылданамыз! Мақсаты: Заттарды оңқол және сол қолмен алысқа лақтырады. Заттардың арасымен еңбектейді, терендікке секіреді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ё дыбысы Мақсаты: Ё-қосарлы дауысты дыбысымен танысады, өлең оқу, сурет бойынша сұрақтарға жауап береді және сурет сызба бойынша сөйлем құрайды.	Жаратылыстану Тақырыбы: Қызыл кітапқа қандай жануарлар мен өсімдіктер енген. Мақсаты: Қазақстанның Қызыл кітабына енгізілген жануарлар мен өсімдіктердің түрлерін атап, танып ажыратады, жануарлар мен өсімдіктердің сирек кездесетін түрлерін қорғауды, қамқорлық қажеттігін салыстырып өзіңкіріңің атай алады,	Мүсіндеу Тақырыбы: Жәндіктер қанқыз. Мақсаты: Ермексазбен табиғи материал пайдалана отырып, қанқызды мүсіндейді.	
4-күн	12.05. Денешынықтыру Тақырыбы: Секіртпе – супер тренажер Мақсаты: Балалар 50-40-30 см көтеріліп керілген секіртпенің астымен өтеді. Секіртпеден аттап жүріп келе жатып, қолға арналған жаттығуларды орындайды.	Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегі әлеміне саяхат. Мақсаты: Ертегі мазмұнына сай кейіпкердің іс-әрекеттерімен дауысырғағын сәйкестендіре алады және бала театрландырылған ойындарда ертегі кейіпкерді сахналайды.		Жапсыру Тақырыбы: Күнбағыс. Мақсаты: Бүктеп кию, жапсырады реттілікті сақтай отырып, бүктеп кию әдісін салып, күнбағысты қиып жасайды.	Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің Отаным Мақсаты: Отанға, табиғатқа, туған халқына, туып-өскен үйіне сүйіспеншіліктанытып қамқор болады..
5-күн		13.05. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ц дыбысы Мақсаты: Ц-қатаң дауыссыз	Құрастыру Тақырыбы: Шырша бүрлерінен құрастыру Мақсаты:	Музыка Тақырыбы: «Ән салып, билейміз» Мақсаты: Ән	

		әрпінтаниды,цдыбысына қатысты жаңа сөздерді айтады.	Шыршабүрлеріненандарқұстар бейнесінжасаудыүйренедіжәне жасай алады.	орындап,әуенніңжоғарғы– төменгі қозғалысын ажыратадыжәнемузыкаға сәйкес би қимылдарын орындайды.	
3-апта	16.05-20.05.2021ж				
1-күн	16.05. Денешынықтыру Аңшыболамыз! Мақсаты: Биіктікке секіргендегіқолменяқтың қимылын түзете алады. Арқанбиіктігіменарқаннан өтутәсілінеқарайқолаяқты жинап жұмырландырады.	Сөйлеудідамыту Тақырыбы: Жаздыңкезі көңілді Мақсаты: «Жаздыңкезікөңілді» тақырыбынашығармашылық әңгімеқұрайды,дыбыстықталдау жасайды.		Суретсалу Тақырыбы: Балалар жаттығу жасайды Мақсаты: Дене жаттығуларынжасапжатқан адамды қағаз бетіне дұрыс орналастыруды қолдана алады.	
2-күн		17.05. Русский язык. Тема: Что я знаю и умею Цельурока: Формирование умения понимать и применять знакомые слова по изученным лексическим темам, закрепить умение четко проговаривать звуки [з] и [ж], научить образовывать существительные множественного числа.	Математиканегіздері Тақырыбы: Таразы. Өлшеу. Мақсаты: Заттардысалмағы бойыншатаразыда теңестіру тәсілінқолданады.	Музыка Тақырыбы: «Әнсалып,би билейміз» Мақсаты: Ән орындап,әуенніңжоғарғы– төменгіқозғалысын ажыратадыжәне музыкаға сәйкесби қимылдарын орындайды.	
3-күн	18.05. Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: қолмен аяқтың қимылүйлестіріпжерге жорғалайды,тізеніжоғары көтеріп,тепе-теңдіктісақтап жүреді.Заттардың арасымен дұрысжүреді.	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Чдыбысы Мақсаты: Ч-қатаң дауыссыз дыбысымен танысады,өленоқу,өлеңішіненч дыбысы келетін сөздерді анықтайды, сұрақтарға жауап бередіжәне суретсызбабойыншасөйлем құрастырады.	Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатқақамқорбол, Біз–жасзерттеушіміз Мақсаты: Табиғат аясындағы мінез-құлық ережелерін орындай аладыжәне бала өз-өзін экологиялық талаптарғасай,сауаттыұстайды, өз пікірін айтады.	Мүсіндеу Тақырыбы: Айнұрбалапандарғажем шашты. Мақсаты: Ермексаянтүрлі геометриялықпішіндерді біріктіреді және балапан бейнесін мүсіндейді.	
4-күн	19.05. Қауіпсіз–мінезқұлық негіздері	Көркемәдебиет Тақырыбы:		Жапсыру Тақырыбы: Жайлауда	Өзін-өзітану Тақырыбы: БІнтымағыжарасқанелміз.

	<p>Тақырыбы:Пайдалы кеңестермен жағымсыз әдеттер</p> <p>Мақсаты:Тамақтану, ұйқы, демалыс, күн тәртібін сақтайды, денсаулыққа жағымсыз зиянды пайдалы, заттарды ажырата алады.</p>	<p>Бала-біздің болашақ (өлеңді жаттау)</p> <p>Қасым Аманжолов</p> <p>Мақсаты: Балалар өлеңді жаттайды және әдеби жанрды ажыратады.</p>		<p>Мақсаты: Киіз үйді мүсіндей алады, оны ою мен әшекейлейді.</p>	<p>Мақсаты: «Ынтымақ» адамгершілік құндылық ұғымын бағалайды және ынтымақ адамгершілік туралы дәйек сөздерді жаттап алады.</p>
5-күн		<p>20.05</p> <p>Сауат ашу негіздері</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Тіл жаттығулары</p> <p>Тынымсыз тіл туралы ертегі</p> <p>Мақсаты: Ертегіні тыңдайды, дауысты, дауыссыз дыбыстарды анықайтады және тілі жаттығады.</p>		<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Ән салып, би билейміз</p> <p>Мақсаты: Ән орындап, әуеннің жоғарғы – төменгі қозғалысын ажыратады және музыкаға сәйкес би қимылдарын орындайды.</p>	<p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері</p> <p>Мақсаты: Ұлттық қолданбалы өнер туралы түсініп, әсерлерін түрлі жолдармен жеткізе алады.</p>
4-апта	23.05.-25.05.2021ж				
1-күн	<p>23.05.</p> <p>Денешынықтыру</p> <p>Біз оқушы боламыз!</p> <p>Мақсаты: Балалар қозғалыс тәжірибесін денеспорттық ойын элементтерін жасай алады. Допты алып жүру дағдыларын, допты ұрғанда күшін дұрыс мөлшерлеуді, допты аяғының қасына соғады. Бір орыннан ұзындыққа секіреді, еденнен екпінмен итеріледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Асфальттағы суреттер (өлең) (Мұзафар Әлімбаев).</p> <p>Мақсаты: Асфальттағы суреттер (М. Әлімбаев). Суретке қарап, өлең жаттайды, «Н», «ң» дыбыстарын дұрыс айтады.</p>		<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Алашаны әшекейлеу</p> <p>Мақсаты: сәндік – қолданбалы өнермен таныстыру, алашаны ою-өрнектермен әшекейлеуде оны қағаз бетіне дұрыс орналастыра білуге баулу, бояу түстері мен ою-өрнектерді үйлестіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.</p>	
2-күн		<p>24.05.</p> <p>Русский язык</p> <p>Тема: Что я знаю и умею?</p> <p>Цель: формирование умения понимать и применять знакомые</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Бекіту</p> <p>Мақсаты: Алғандағыларымен білімдерін жүйелейді және бекітеді.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Музыка әлеміне саяхат</p> <p>Мақсаты: Балаларға опера, балет туралы мағлұмат беру</p>	
		слова по изученным лексическим темам.			

3-күн	25.05.	<p>Сауаташу негіздері Тақырыбы: Балалар білімін қорытындылау Мақсаты: Балалар өздері білетін тақпақтарын, мақал-мәтел жаңылтпаш, жұмбақтарды айтады және өтілген дыбыстарға шолу жасайды.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қорытынды сабақ Мақсаты: Балалардың жыл бойғы алған білімдерін жүйелеу</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жайлауда. Мақсаты: Гүлдер, ұшқан көбелекті түстерді үйлестіріп, мүсіндей алады.</p>	
-------	--------	---	--	---	--